

همسان سازی حقوق ها قطعی شد

وزارت کار اعلام کرده از طریق ابلاغ بخشنامه به استان ها با جدیت به دنبال اجرای طرح همترازی و یکسان سازی حقوق و دستمزد نیروهای شرکتی شاغل در بازار کار کشور است که تعداد آنها ۴.۳ میلیون نفر برآورد می شود. به گزارش مهر، تیرماه امسال معاون روابط کار وزارت کار بخشنامه ای را به مدیران کل استان ها ابلاغ کرد که در آن بر لزوم رفع تبعیض در پرداخت حقوق به نیروهای کار شرکتی و همسان سازی حقوق ها در مشاغل همردیف تاکید شده بود.

خبرریبیعی از راه اندازی چهار صندوق مسکن

علی ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در گفتگو با مهر، از راه اندازی چهار صندوق ویژه مسکن حمایتی و اجتماعی بازنشستگان، کارگران و نیازمندان خبر داد و گفت: با تخصیص اعتبارات ویژه، این افراد به مرور دارای مسکن می شوند.

اعمال نرخ قانونی شیر خام وظیفه وزارت جهاد کشاورزی نیست

حجتی وزیر جهاد کشاورزی در گفتگو با ایبنا، در زمینه اجرایی نشدن نرخ مصوب شیر خام، گفت: این موضوع در دولت، ستاد تنظیم بازار، معاونت امور اجرایی ریاست جمهوری و سازمان حمایت از تولیدکنندگان دنبال می شود، جهاد کشاورزی مسئول اجرای این مصوبه نیست.

پیش بینی طیب نیا درباره نرخ ارز در روزهای آینده

طیب نیا، وزیر امور اقتصادی و دارایی در گفتگو با ایبنا، درباره وضعیت روزهای آینده بازار ارز گفت: نوسانات قیمت ارز کوتاه مدت است و فکر نمی کنم روندی برای تغییر قیمت ارز اتفاق بیفتد.

شهردار بیرجند: در راستای رونق ساخت و ساز در مرکز استان انجام می شود؛

کاهش ۵۰۰ درصدی عوارض



رنج پسته خراسان جنوبی از شوری آب و دانش فنی کم

صفحه ۴

امام جمعه بشرویه عنوان کرد:

هفته دفاع مقدس تلنگری برای نسلی که جنگ را لمس نکرده است

برگزاری مراسم های هفته گرامیداشت دفاع مقدس تلنگری برای نسلی است که دوران جنگ تحمیلی را لمس نکرده است...



معاون وزیر نیرو:

هیچ تصمیمی درباره تعرفه آب گرفته نشده است

معاون وزیر نیرو گفت: وزارت نیرو از دو سال پیش تعرفه های آب را علی رغم نرخ تورم افزایش نداد و تاکنون نیز ...



تصویب نظام رفاهی یکپارچه در کمیسیون اجتماعی دولت

وزیر کار از تصویب نظام یکپارچه سیاست های رفاهی در دولت خبر داد و گفت: با تصویب این طرح، رفاه و فرصت های برابر شغلی، اجتماعی و مسکن در لایه های پایین اجتماعی نیز ایجاد می شود. به گزارش مهر، ربیعی گفت: چنانچه بخواهیم به لایه های پایین اجتماعی مانند معلولان، زنان سرپرست خانوار و بیماران خاص فرصت های برابر و خدمات رفاهی ارائه دهیم، باید سیاست های رفاهی یکپارچه ای را تدوین کنیم که این موضوع با تصویب در کمیسیون اجتماعی دولت در راه تحقق است. (ادامه در صفحه ۲)

جناب آقای مهندس غلامرضا قوسی

انتصاب جناب عالی را به سمت مدیر کل امور عشایری خراسان جنوبی خدمت شما و جامعه عشایر محترم تبریک عرض نموده توفیق روزافزون برایتان آرزو مندیم.

شرکت تعاونی تولید روستایی آساک یار فیستان

همسر عزیزم سرکار خانم فاطمه حسنی

انتخاب شما را به عنوان گارد رمان نمونه استان تبریک گفته، امیدوارم با اندیشه و ایمان، در برداشتن گام های مستحکم در مسیر مهرورزی به مردم سرآمد نیکان باشی.

همسرت

از مژده میباید دلم شاد و فرم است
وز نسفه طیبیب تلم ایمن از بلاست

جناب آقای دکتر سعید اصغری

متخصص جراحی استخوان و مفاصل (ارتوپد)

از زحمات بی دریغ و خالصانه شما پزشک حاذق و توانمند که در عمل جراحی فرزندانم در سخت ترین لحظات با صبوری تمام نه فقط علم که تعهد دستان توانای طبیعی حبیب چون شما، به انسان ها جان دوباره می دهد، سپاسگزاریم همچنین از سرکار خانم خراشادیزاده مدیر محترم فیزیوتراپی مهرگان نهایت تشکر را داریم.

خانواده شهریاری

درباغ به درباغی تان می اندیشد

مژده مژده
فروه شگاه درباغ افتتاح شد

نماینده گی انحصاری گلاب و عرقیات اشرفی در خراسان جنوبی
فروش کلی و جزئی تخفیف ویژه عید قربان

بیرجند نبش مطهری ۱۱ - ۰۹۱۵۳۶۳۶۱۶۵ - ۰۹۱۰۵۴۸۱۰۰۹ - ۰۲۲۲۶۳۳۹ - پژمان بیرجندی

جناب آقای دکتر مهدی خالصی

خبیر مسرت بخش قبولی شما در رشته تخصصی قلب و عروق دانشگاه فردوسی مشهد که نشان از لیاقت و شایستگی جناب عالی است باعث خوشحالی اینجانبان شد. موفقیت روزافزون شما را از خداوند بزرگ خواهانیم.

علیرضا ایمانی و خانواده

جناب آقای دکتر نعمت اله حقیقی

ریاست محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت استان خراسان جنوبی

بدینوسیله انتخاب شایسته جناب عالی را به عضویت شورای مرکزی سازمان نظام مهندسی معدن کشور تبریک گفته، توفیق روزافزون شما را آرزو مندیم.

شرکت تهیه و تولید مواد نسوز کشور
شرکت معدنی مواد نسوز بیرجند

فروش فوق العاده شروع شد

کفش قاسمی

کفش های راحتی چرم طبیعی مردانه، زنانه، بچگانه، مجلسی و مدارس جدید رسید.

(نازل ترین قیمت و با کیفیت ترین)

نبش منتظری ۸ - ۰۲۲۲۲۰۲۹

جناب آقای مهندس نجبرسی

مدیر کل محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی

هفته تعاون را خدمت جناب عالی و همکاران محترم تان تبریک عرض نموده و از تلاش شما و همکاران پر تلاش تان **جناب آقای سروری معاونت و کارشناسان محترم اداره کل و اتاق تعاون** در برگزاری اولین نمایشگاه توانمندی های تعاونی های استان و از ابتکار و تلاش جناب عالی برای اولین بار در خصوص دعوت از مدیران کل اداره امور مالیاتی استان به همراه معاونین و کارشناسان محترم شان و مدیر کل بیمه تامین اجتماعی و کارشناسان محترم شان در خصوص رفع موانع مالیاتی و بیمه ای شرکت های تعاونی استان در محل نمایشگاه بین المللی ضمن تقدیر و تشکر از مدیران کل برخورد فرض می دانیم به مصداق کلام ((من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق)) از دست اندر کاران این مراسم تقدیر و تشکر نمایم. ضمن آرزوی سلامتی، توفیقات شما و تلاشگران عرصه تعاون را در راه خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران از خداوند منان خواهانیم.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بیرجند

جناب آقای دکتر نعمت اله حقیقی

بدینوسیله انتخاب شایسته جناب عالی را به عضویت شورای مرکزی سازمان نظام مهندسی معدن کشور تبریک گفته، توفیق روزافزون شما را در خدمت به جامعه معدنی کشور آرزو مند است.

خانه معدن خراسان جنوبی

به اطلاع شهروندان محترم می رساند:

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) نگهداری سیصد معلول را با حمایت و کمک های شما بزرگواران عهده دار است و آمادگی دارد **همچون سنوات گذشته** **نذورات نقدی و غیر نقدی شما را با دل و جان پذیرا باشد.**

شماره حساب کمک های مردمی:
کارت بانک پاسارگاد: ۰۲۲۲۹۱۹۰۰۰۴۳۳۵۵
کارت بانک توسعه تعاون: ۰۲۹۰۸۱۰۱۶۵۲۸۰۹۹

آدرس: بیرجند - شهرک شهید مفتح - بالاتر از فنی و حرفه ای

دعوت به کار دبیرجند
شرح در صفحه ۳

یک واحد فنای با تمام تجهیزات به فروش می رسد.
۰۹۱۵۳۱۷۷۷۰۳

جناب آقای دکتر نعمت اله حقیقی

بدینوسیله انتخاب شایسته جناب عالی را به عضویت شورای مرکزی سازمان نظام مهندسی معدن کشور تبریک گفته، توفیق روزافزون شما را در خدمت به جامعه معدنی کشور آرزو مند است.

خانه معدن خراسان جنوبی

لوازم التحریر، لوازم التحقیرمان نشود!

این روزها، بازار لوازم التحریر حسایی گرم شده است. دانش آموزان و والدین پاشنه مغازه های داخل و خارج بازار را از جا درآورده اند و خریدهایشان برای اول مهر را کامل می کنند. در چند ساله اخیر به ویژه با توجه به هجمه فرهنگی محسوسی که در قالب محصولات مختلف از سوی دشمنان ایجاد شده بود، اقدامات مناسب و مطلوبی برای جایگزینی حجم بالایی از لوازم التحریر، کیف و حتی ایبسه وارداتی با نمادهای ضد فرهنگی و گاه ضداخلاقی نقش بسته روی آن صورت گرفت که نتیجه آن به خصوص در این دو ساله اخیر محسوس و قابل مشاهده بود. برگزاری نمایشگاههای لوازم التحریر ایرانی در شهرهای بزرگ، اقدامات حمایتی مناسب از طراحان و تولیدکنندگان محصولات ایرانی ونیز اقدامات رسانه‌ای در سطح جامعه برای تشویق و ترغیب خانواده دانش آموزان برای خرید و استفاده از این وسایل، از جمله فرایندهای پیگیری و مستمر قابل تقدیری بوده‌اند که در ابعاد زیاد، اما نه کافی، انجام شده‌اند.

علیرغم همه این مباحث باز هم در بازار گرم و شلوغ این روزها، شاهد عرضه اقلام تحریری با همان نمادها و تصاویر و نقش های خاص در برخی از مغازه ها به ویژه در مناطق اعیان نشین شهر هستیم. مشاهده چنین صحنه هایی چند نکته مهم و قابل توجه را به همه ما یادآوری می کند: اول اینکه دشمن برای هدف قرار دادن فکر و ذهن کودکان ما ساهل‌است به ترویج نمادهای مورد نظرش از طریق تلویزیون و سینما پرداخته‌است. شخصیت هایی مثل بن تن، عروسک باربی در انواع مختلف، مرد عنکبوتی و اخیراً نیز شخصیت هایی از انیمیشن های خارجی، از جمله این نمادها بوده‌ اند. آیا درکشور ما نیز چنین بسترسازی هایی قبل از اقدام به طراحی نمادهای ارزشی و دینی انجام شده است؟. حلقه مفقوده عدم توجه به این مهم چه چیزی بوده است؟.

نکته دوم به تفاوت فاحش قیمت ها بر می گردد. علیرغم واردات کالاهای تحریری با نمادهای ضد فرهنگی، عمدتاً این کالاها از نمونه های مشابه داخل کشور ارزان تر هستند. تا جایی که مثلا برخی نمونه های دفتر خارجی هزار تومان از نمونه داخلی با طراحی ایرانی و اسلامی ارزان تر است. نکته مهم بعدی لزوم تبلیغ و توجه دادن مردم به کیفیت مناسب کالای تحریر تولید داخل است که به اعتراف کارشناسان، مطلوب و قابل قبول است. مسئله دیگری که بیان آن خالی از لطف نیست لزوم تأکید و توجه به انجام طراحی های مناسب تر و قابل هضم تر برای سنین مختلف است. (ادامه در ستون مقابل)



چهارشنبه ۱۸ شهریور ۱۳۹۴ • شماره ۳۳۱۶

تصویب نظام رفاهی یکپارچه در کمیسیون اجتماعی دولت

(ادامه از صفحه ۱) وی تأکید کرد: همچنین در برنامه ششم توسعه، سیاست‌های نظام رفاهی برای لایه‌های پایین اجتماعی تدوین خواهد شد که مسئولیت این موضوع نیز بر عهده بنده است. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: برای ایجاد مهارت و اشتغال در سطوح بالاتر سیاست‌هایی را در نظر گرفته‌ایم که با همکاری سازمان فنی و حرفه‌ای در جهت توانمندسازی و ایجاد اشتغال حرکت خواهیم کرد. وی یادآور شد: در حال حاضر با ایجاد پایگاه اطلاعاتی در وزارت رفاه، به سمت شناسایی لایه‌های پایین و حتی شبکه‌بندی آنها رسیده‌ایم که با ایجاد این پایگاه، ارائه برنامه‌های رفاهی را

برای آنها هدفمند می‌کنیم. وی با اشاره به اینکه در موضوع بیمه‌ها بسیار خوب عمل کرده‌ایم، گفت: وی در مورد تأخیر در پرداخت سبد غذایی به نیازمندان، گفت: به محض تأمین اعتبار، سبد غذایی نیازمندان را که حداکثر ۱۲۰ هزار تومان است، مانند دوره‌های قبل پرداخت می‌کنیم. ریسی از امضای لایحه حمایت از حقوق معلولان برای ارسال به مجلس از سوی رئیس‌جمهور خبر داد و گفت: دکتر روحانی لایحه حمایت از حقوق معلولان را برای ارسال به مجلس امضا کردند و با تصویب این لایحه، تحول اساسی در زندگی معلولان ایجاد خواهد شد.

معاون فنی ودرآمد سازمان تأمین اجتماعی، کمک هزینه ازدواج را هدیه این سازمان به بیمه شدگانی دانست که تشکیل خانواده می‌دهند، افزود: بیمه شدگان تأمین اجتماعی یک ماه حقوق، به عنوان پاداش ازدواج دریافت می‌کنند. به گزارش فارس، محمد حسن زدا افزود: این کمک هزینه به بیمه

موضوع ربطی به عملکرد نظام بیمه‌ای ندارد و به خاطر متصل بودن به منابع عمومی است.

وی در مورد تأخیر در پرداخت سبد غذایی به نیازمندان، گفت: به محض تأمین اعتبار، سبد غذایی نیازمندان را که حداکثر ۱۲۰ هزار تومان است، مانند دوره‌های قبل پرداخت می‌کنیم. ریسی از امضای لایحه حمایت از حقوق معلولان برای ارسال به مجلس از سوی رئیس‌جمهور خبر داد و گفت: دکتر روحانی لایحه حمایت از حقوق معلولان را برای ارسال به مجلس امضا کردند و با تصویب این لایحه، تحول اساسی در زندگی معلولان ایجاد خواهد شد.



بیمه شدگان تأمین اجتماعی یک ماه حقوق، به عنوان پاداش ازدواج دریافت می‌کنند

دربافتی بیمه شده در دو سال قبل از ازدواج که به مبنای آن از وی یک بیمه کسر شده است، بر عدد ۲۴ (تعداد ماه‌های دو سال) به دست می‌آید. زدا افزود: دائم بودن نوع عقد ازدواج و ثبت آن در دفتر اسناد رسمی، قطع نشدن رابطه استخدامی بیمه شده با کارفرما در تاریخ عقد و پرداخت حق بیمه حداقل

فروش مکمل در پمپ بنزین‌ها ممنوع شد

شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، فروش هر گونه مکمل، افزودنی و اکتان افزا در جایگاه‌های سوخت کل کشور را ممنوع کرد. به گزارش مهر، سیدمومنی درباره اجرای طرح ممنوعیت عرضه و فروش مکمل بنزین در جایگاه های سوخت کشور، گفت: بنزین تولیدی که در جایگاه های سوخت عرضه می شود، سوختی کامل است و همه موارد از جمله بالا بودن اکتان، فشار بخار مطلوب و جلوگیری از ایجاد صمغ در خودرو در آن بیش بینی شده‌است.ریس مهندسی فرآورده شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران تأکید کرد: مکمل های بنزین نه تنها کمکی به افزایش به سوزی یا اکتان افزایی نمی کنند بلکه به موتور خودرو خسارت می زنند؛ بنابراین استفاده از آنها توصیه نمی شود.

حجتی: در واردات روغن رانت وجود دارد

وزیر جهادکشاورزی از وجود رانت در واردات روغن خام خبر داد و گفت: عده ای می خواهند روغن را که در همه دنیا ارزان شده را به مردم گران بفروشند و نسبت به نخرین دانه های روغنی تولید داخل تهدید می کنند. به گزارش ایرنا، محمود حجتی، افزود: صنایع روغن هر روز تهدید می کنند که دانه روغنی سوپا را نمی خریم یا پول تولیدکنندگان کلزا را نمی دهیم، بیخود کردید که نمی خرید مگر کشور بی صاحب است. وی با بیان اینکه چهار میلیارد دلار واردات انجام شده است، اظهار کرد: تمام این پول از سرمایه های بین نسلی ما یعنی نفت است که ارزان به فروش رسیده و به جای آن دانه های روغنی وارد کشور شده تا بخوریم.



فروشگاه کودک امیر

متنوع ترین سیستمونی نوزاد ، شیک ترین لباس بچگانه ، اسباب بازی ، بازی فکری از ۶ ماهه تا بزرگ سال ، سه چرخه ، با مناسب ترین قیمت از فروشگاه کودک امیر تهیه فرمایید.

سجادشهر، امامت ۲ -۳۲۴۱۲۹۷۳ -نودهی فاطمی

درب های اتوماتیک

نصب رایگان / چک دو ماهه

نیش مدرس ۶۹ -۰۹۱۵۳۱۱۳۵۸

داربست مهدی

نصب ، رولبلاک ، سایبان ، خرید و فروش لوازم بلوار فرودگاه ، سه راه صیاد شیرازی

۳۳۳۱۹۲۶۳ -۰۹۱۵۱۶۴۲۲۷۷ - وسیله کار

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده " نوبت اول " شرکت تعاونی مسکن خاوران فاز ۳ تاریخ انتشار: ۹۲/۶/۱۸

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده " نوبت اول " شرکت تعاونی مسکن خاوران فاز ۳ چهارشنبه ۹۲/۷/۱۸ ساعت ۸ بعد از نماز مغرب و عشا در محل هیئت محبین الائمة "ج" (مدرس ۲۳) برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور به هم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد، می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه حضور را دریافت نماید. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد. ضمنا داوطلبان عضویت در سمت هیئت مدیره یا بازرسی موظفند حداکثر ظرف مدت هفت روز از تاریخ انتشار آگهی یا صدور دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی ، مدارک مربوطه را به دفتر شرکت تعاونی تحویل نمایند.

دستور جلسه: طرح و تصویب صورت های مالی سال های ۹۲ و ۹۳ پس از استماع گزارش کتبی هیئت مدیره و بازرس- بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال ۹۴- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره برای مدت ۳ سال مالی- انتخاب بازرس برای مدت یک سال مالی - تصمیم گیری نهایی در خصوص زمین های ملکی شرکت - تصمیم گیری در خصوص زمین های تداخلی و جاده و مجاور بنیاد - تعیین خط منی آتی شرکت تعاونی

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی فوق العاده " نوبت اول " شرکت تعاونی مسکن خاوران فاز ۳ تاریخ انتشار: ۹۲/۶/۱۸

جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی مسکن خاوران فاز ۳ چهارشنبه ۹۴/۷/۱۸ ساعت ۹:۳۰ در محل هیئت محبین الائمة "ج" (مدرس ۲۳) برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور به هم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد، می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نماید. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد.

دستور جلسه: طرح و تصویب اساسنامه جدید- اصلاح ماده (۵) اساسنامه تمدید مدت فعالیت تعاونی هیئت مدیره

یارانه ۱۱ میلیارد تومانی برای مصرف آب



بولتن نیوز: با احتساب هزینه ای که دولت برای تولید آب می پردازد و هزینه ای که برای مصرف از مردم می گیرد، برای مصرف آب در یک ۲۴ ساعت، ۱۱۶ میلیارد تومان یارانه دولتی پرداخت می شود.جانباز مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور گفت: تولید هر مترمکعب آب ۱۰ هزار ریال هزینه در بربرد و از مشتریان شهری به ازای هر مترمکعب آب ۲۲۰ تومان دریافت می شود.

(ادامه از ستون مقابل) از انصاف نباید دور شد که در بحث طراحی، طراحان و گرافیست های ایرانی و هم استانی، بسیار زبردست، خوش سلیقه و با تجربه هستند و از همه مهم تر اینکه خودشان در بین مردم زندگی می کنند و به ذائقه ها آشنا‌ترند. ولی در انتخاب یا طراحی نمادهای فرهنگی، دینی و ارزشی و حتی مرتبط با دفاع مقدس یا حتی نمادهای برگرفته شده از سنت ها و آداب استان خراسان جنوبی، آنگونه که باید با جمع نگری، تنوع نگری و تطابق شرایط سن و روحیات پسران و دختران دانش آموز ایرانی و استانی کار نشده است. به گونه ای که هنوز می توان اعتراف کرد برخی از این نمادها انتقال دهنده واقعی فرهنگ و تمدن ایرانی و اسلامی و استانی ما نیستند.

نکته پایانی نیز تأکیدی به خانواده های محترم، برنماه ریزان و متولیان فرهنگی استان –که امسال در اینکاری قابل تقدیر، از نمادهای استانی نیز در طراحی ها استفاده کرده بودند- و نیز هنرمندان خراسان جنوبی به ویژه در حوزه طراحیست؛ بررسی شاخصه های روانی و اجتماعی مردم ما نشان می دهد چنانچه کالایی از همه جوانب نتواند ذائقه آنان را تأمین نماید، در شرایط برابر، کالای ارزان تر را انتخاب می کنند. پس طراحی مطلوب، کیفیت خوب و قیمت مناسب سه شاخصه مهمی هستند که می توانند در تولید لوازم التحریر ایرانی رعایت شوند و بازار را به راحتی بدست بگیرند. سعی کنیم لوازم التحریر دانش آموزانمان و نوع انتخاب آن، لوازم التحقیر خودمان و فرهنگ ناب ایرانی و اسلامی و استانی مان نباشد. (لطف‌نظر و پیشنهاد خود در رابطه با یادداشت های روزنامه را به شماره ۰۲۰۴۶۳۲۸-۰۱۰۰۴۰۰۰۱۰۰۴ارسال فرمایید)

بازگشت خودکفایی در تولید گندم ۴ تا سال دیگر

معاون وزیر جهاد کشاورزی از خوداتکایی گندم و برگزاری جشن خوداتکایی تا چهار سال آینده خبر داد . به گزارش ایسنا، عباس کشاورز اظهار کرد: با اجرای برنامه های وزارت جهاد کشاورزی میانگین عملکرد گندم آبی از ۲.۷ تن به ۳.۲ تن در هکتار افزایش یافته است. وی ضریب خود اتکایی در تولید گندم در ایران را حدود ۸۵ درصد عنوان کرد و افزود: اگر کشوری در تولید یک محصول به ضریب خوداتکایی ۹۰ درصد برسد می توان گفت آن کشور در زمینه تولید آن محصول خودسندسته است. وی افزود: اگر روند تولید ادامه داشته باشد طی چهار سال آینده شاهدخودکفایی در تولید گندم خواهیم بود و مجددا جشن های خود اتکایی گندم در کشور برگزار می شود.

حمل اثاثیه منزل

با خاور مسقف و کار گر ماهر

۰۹۱۵۹۶۳۹۰۶۵

علی آبادی

ضمنا کارگر تنها نیز داریم

املاک آسمان

www.amlakaseaman.com

۱- منزل ویلایی ۲ نیش ، تمیز ۲۵۰ مترزمین ۱۵۰ بنا در سجادشهر امامت ای ۱۹: ۲۶۰ میلیون

۲- آپارتمان در معلم ۶۲ سه واحدی ، طبقه دوم ، ۱۴۰ متر، شیک فی: ۲۱۵۰ میلیون یا معاوضه با واحد کوچکتر

۳- منزل ویلایی ۲ طبقه در پاسداران ۶۰ ، تمیز، شمالی ، ۲۵۰ مترزمین ۲۸۰ بنا فی: ۴۴۰ میلیون

۴- آپارتمان در حال ساخت ۱۰۰ متری در سپیده، وام ۵۰ میلیون. آورده شما ۲۶ میلیون، باقی طی دوران ساخت

۵- فروش ویژه ۲ واحد آپارتمان ۱۹۰ متری دو کله ، واقع در حافظ با شرایط عالی

۶- ۳۰ متر زمین تجاری ، حاشیه بلوار شهدای عبادی ۱۰۰۰ میلیون

آدرس: بیست متری دوم غربی - بین نواب ۳ و ۰۹۱۵۵۱۵۵۷۳ -۰۹۱۵۵۱۱۲۷ -۲۰۹۱۵۵۱۷۷۲-۳

آگهی مزایده اموال غیر منقول " نوبت دوم"

نظر به این که در پرونده ۹۱۷/۹۲ اجرائی مبنی بر دستور فروش دعوی خانم طاهره بورچی به طرفیت آقای مهدی و کنیزضا و پرهوز شهرت همگی بورجایی و محمدرضا مبین در اجرای دادنامه شماره ۴۰۰۴۰۵/۹۲۰۹۹۵۶۱۰۴ مورخ ۹۲/۴/۲۶ از شعبه اول حقوقی در خصوص فروش پلاک های ثبتی به شماره ۲۵۲۲ و پلاک ۱ فرعی از ۴۰۹۰ اصلی بخش یک بیرجند که حسب نظریه کارشناس پلاک ثبتی ۲۵۲۲ اصلی بخش یک بیرجند واقع در بازار ملک رویروی پاساژ سادسی که به متراز حسب سند رسمی به میزان ۳۵ متر و نوزده دسیمتر مربع که به مبلغ ۹/۶۷۷/۲۵۰/۰۰۰ ریال (نه میلیارد و ششصد و هفتاد و هفت میلیون و دویست و پنجاه هزار) و پلاک ثبتی به شماره یک فرعی از ۴۰۹۰ فرعی بخش یک بیرجند واقع در خیابان جمهوری اسلامی ۲۹ پلاک ۱۴۱ که به میزان عرصه و اعیان یک باب منزل به مساحت ۱/۶۸/۵۴ کمند و شمت و هشت متر و پنجاه و چهار دسیمتر مربع که به مبلغ ۴/۲۱۳/۵۰/۰۰۰ ریال (چهار میلیارد و دویست و سیزده میلیون و پانصد هزار) ارزیابی شده است که از طریق مزایده در روز یکشنبه مورخ ۹۴/۷/۱۲ از ساعت ۱۰ الی ۱۱ صبح در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش برسد که قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند، فروخته خواهد شد ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود.

مدیر اجرای احکام مدنی دادگستری بیرجند

قالیشویی و مبل شویی ترنج پاک و صاف مثل روز اول ✓ کاور شده ✓ ضد چروک

تلفن: ۷- ۵۶ ۵۵ ۳۲۲۵

قالیشویی و مبل شویی ایران

دقت: توجید ۲، نیش نبوت ۲، پلاک ۱۰۵

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی

۰۲ -۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰ -۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶

www.iranwash.ir

قالیشویی و مبل شویی یا ترنج لول میبره کاور شده لول میاره! ۳-۳۲ ۴۴۰۰۰۱

۰۳ -۳۲ ۴۴۰۰۰۱



۳۰ هزار متر مربع فرش دستباف خراسان جنوبی به کشورهای اروپایی صادر شد

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و بافندگان فرش دستباف خراسان جنوبی گفت: در ۵ ماهه نخست امسال ۳۰ هزار متر مربع فرش دستباف از خراسان جنوبی به کشورهای اروپایی صادر شده است. کامیابی‌مسک اظهار کرد: در ۵ ماهه ابتدای امسال ۵۵ هزار متر مربع فرش دستباف به ارزش تقریبی ۲۰ میلیارد تومان توسط بافندگان فرش استان بافته شده است. وی افزود: در زمینه صادرات نیز بیش از ۳۰ هزار متر از این فرش‌های دستباف‌بافته شده توسط بافندگان استان به ارزش ۳٫۵ میلیون دلار صادر شده است.

معلولان از دیدن زیبایی‌های کشورشان محروم مانده‌اند

* سترین کازی تابستان به روزهای انتهایی اش می‌رسد. او هم وسایلش را جمع می‌کند و مثل هر شهروند دیگری که گاهی دلتش از هیاهوی شهر می‌گیرد، راهی سفر می‌شود. او هم مثل هر ایرانی که در این سرزمین زندگی می‌کند، حق دارد از مواهب طبیعی و آثار تاریخی کشورش دیدن کند و از آن لذت ببرد. اما همین لذت‌های کوچک برای خیلی از معلولان کشور ما پر است از دغدغه و دردسر.

کافی است خودتان را روی ویلچر فرض کنید، آن وقت به راحتی متوجه می‌شوید نه اتوبوس‌ها و نه ناوگان حمل و نقل ما برای معلولان مناسب‌سازی شده است و نه شهرها و اماکن تاریخی ما!... چرا راه دور برویم، احتمالاً خیلی از شما به باغ اکبریه و موزه هایش رفته‌اید، همان جایی که برای دیدنش باید پله‌ها را بالا رفته و با ورود به این مکان تاریخی، امکان ندارد معلولی بتواند از انبوه پله‌های مرتفع این بنا دیدن کند؛ بنایی که باید طوری مناسب‌سازی می‌شد که هر شهروندی، فارغ از توانایی‌های جسمی‌اش بتواند از آن دیدن کند. بسیاری از بناهای تاریخی که خیلی راحت می‌شود آن را برای رفت و آمد همگان مناسب‌سازی کرد، مجال برای رفت و آمد معلولان نمی‌دهد و تنها افرادی می‌توانند از این بنا دیدن کنند که چهار ستون بدنشان کاملاً سالم باشد. اینها دغدغه‌های معلولان این سرزمین است که کمتر رسانه‌ای به آن می‌پردازد. جنس این دغدغه‌ها، آن قدر ساده است که شاید به چشم خیلی از ما نیاید.

برای یک فرد توان‌یاب، مهم است مکان گردشگری یا تاریخی دارای سطح شیب‌دار باشد و همین موضوع به ظاهر ساده می‌تواند باعث شود خیلی از بناهای تاریخی و اماکن گردشگری برای معلولان قابل دسترسی نباشد.

خودروهای نامناسب اولین مانع برای گردشگری معلولان می‌باشند

فاطمه زهرا دختر کم توانی است که معتقد است یک معلول با روحیه و شاد، بازدید بهتر و بیشتری نسبت به معلولی که افسرده و خموه در گوشه‌خانه‌کز کرده باشد، دارد. وی می‌گوید: خودروها و وسایل حمل و نقل عمومی مناسب‌سازی شده یا دارای تجهیزات مناسب برای سوار شدن افراد دارای معلولیت را می‌توان به عنوان اولین مانع برای گردشگری در نظر گرفت. به اعتقاد وی در حالی که سفر با هواپیما ممکن است برای برخی افراد به علت هزینه بالا حتی با وجود تخفیف ۵۰ درصدی شرکت‌های هوایی دولت امکان‌پذیر نباشد سایر گزینه‌ها برای افراد معلول به علت فراهم نبودن امکانات با مشکلات زیادی همراه است و عملاً זו دایره انتخاب حذف می‌شوند. در نظر گرفتن ویلچر یا تجهیزات مانند

ویاکر افراد معلول به عنوان بار از جمله تخلفاتی است که گاه‌آگاه مشاهده شده و باعث افزایش هزینه سفر برای افراد دارای معلولیت می‌شود.

هتل‌ها برای رفت و آمد معلولان مناسب‌سازی نشده‌اند

خانم اعتمادی مادر یک معلول در این خصوص می‌گوید: مشکلاتی که عموماً افراد کم توان در مسافرت‌های جاده‌ای با آن روبرو هستند، قابل‌استفاده نبودن سرویس‌های بهداشتی جاده‌ای است که حتی ممکن است برای افراد سالمند نیز که با محدودیت‌های حرکتی مواجه هستند، قابل‌استفاده نباشد. وی می‌افزاید: در صورتی که فرد دارای معلولیت بتواند طی مسیر کرده و به مقصد تفریحی مورد نظر برسد با موانع متعددی در هتل‌ها و مراکز تجاری و تفریحی مواجه خواهد بود که حلقه آخر یک سفر تفریحی است.

وی ادامه می‌دهد: عدم نظارت بر مناسب‌سازی هتل‌ها برای افراد دارای معلولیت باعث می‌شود گزینه تجربه سفر، از زندگی بسیاری افراد معلول حذف شود.

حتی هتل‌های درجه یک کشور هم «اتاق معلولان» ندارند

ویلچر تحمل اندام درشتش را ندارد، لیختدش سرد و نگاهش مهربان است، می‌گوید: خیلی احساس قدرت می‌کردم اما یاد نبود که زمان از من قدرتمندتر است.

اولین بار که تصمیم گرفتم در یکی از اردوهای معلولان شرکت کنم زمانی بود که بعد از معلولیت روحیام را به شدت از دست داده بودم. حادثه دردناکی برآم اتفاق افتاده بود. شوکه شده بودم و کمتر با کسی حرف می‌زدم اما در آن سفر خودم را بازیابی کردم. نمی‌توانم بگویم از این که دچار معلولیت شده‌ام خوشحالم، اما مطمئن‌ام با داشتن جسم معلول هم می‌توانم شاد زندگی کرد. او ادامه می‌دهد: در آن مسافرت با دوستان جدیدی آشنا شده و خود را بازیابی کردم. حالا به شادی بعد از معلولیت هم رسیده‌ام و می‌توانم احساس خوشبختی کنم. «شفین» که ضعف عضلانی دارد و برای تردد از ویلچر استفاده می‌کند، می‌گوید: یکی از مزیت‌های این سفرها این است که معلول می‌فهمد شمشق را چطور باید جریان کند و می‌تواند به خودباوری برسد. وقتی فرد معلول در خانه است خانواده کمکش می‌کند ولی بیرون که می‌آید معلولیتش می‌فهمد مشکلاتش چیست و وقتی بر این مشکلات فائق می‌آید روحیاش بهتر می‌شود و می‌فهمد که می‌تواند در جامعه زندگی کند. وی در ادامه با بیان اینکه وقتی مشکلاتمان را با معلولی که مثل خودمان است مطرح

شرکت هواییمی استان حتی



چهارشنبه ۱۸ شهریور ۱۳۹۴ شماره ۳۳۱۴



مکان‌های گردشگری استان مناسب‌سازی شده برای معلولان نیست

با کارت ویژه معلولان خدمات نمی‌دهد

اینکه بعضی از معلولان استان دارای کارت معلولیت بوده و این کارت دارای اعتبار کشوری است شرکت هواییماهی باز هم آن معلولان را برای اخذ نامه جهت استفاده از خدمات هواییماهی به بهزیستی ارجاع می‌دهند. وی ابراز امیدواری می‌کند: مشکلات معلولان در استان به همت نهادها و مسئولین مربوطه حل و فصل شود و به مانند خیلی از استان‌ها و پایتخت معلولان استان ما هم متأسفانه فقط این خدمات تنها به فرد معلول داده می‌شود و شرایط حمل و نقل هوایی در ایران برای معلولان مطلوب نیست و با استانداردهای بین‌المللی فاصله دارد.

در حال حاضر ۱۲۵ خانوار در شهرها و ۱۳۲ خانوار در روستاهای استان فرزند معلول دارند

بنا به گفته طالب زاده معاون مشارکت‌های مردمی بهزیستی خراسان جنوبی مبنی بر اینکه در حال حاضر ۱۲۵ خانوار در شهرها و ۱۳۲ خانوار در روستاهای استان دارای دو فرزند معلول و بیشتر هستند، نکته قابل تأمل اینجاست که چ‌سپا همین نیاز بزرگ معلولان برای خیلی‌ها اصلاً به عنوان نیاز تعریف نشود! ولی اگر می‌خواهیم همه شهروندان بدون تبعیض از امکانات طبیعی کشورشان استفاده از بلیط نیم بها هواپیما را دارد و زمانی که یک معلول جسمی حرکتی همراهی نداشته باشد واقعاً چگونه می‌تواند به تنهایی به سفر برود؟! یکی از مسئولان بهزیستی در این باره می‌گوید: در استان ما هنوز فرهنگسازی کامل صورت نگرفته است و با وجود

سلام، با شهرداری منطقه ۲ چند بار تماس گرفتیم جهت درست کردن پل ورودی مجتمع قرارگاه سلمان در انتهای خیابان شهید اونی ولی اقدامی نشده است! لطفاً شما پیگیری کنید.

۹۱۵...۵۶۱
باسلام، از اداره راه و شهرسازی که در هفته دولت سنگ تمام گذاشت از تأمین روشنایی ورودی حاجی آباد گرفته تا ورودی حسین آباد سادات و احداث و افتتاح زیرگذر امیرآباد تشکر فراوان داریم. خواهشمند است روشنایی جاده را تا محمدشهر (محمدیه) تکمیل کنید و روشنایی قسمت باقی مانده جاده حاجی آباد تا بلوار شهید حاجی آبادی را نیز تکمیل کنید. دعای خیر مردم محروم این منطقه پشت و پناهتان...

۹۳۹...۱۶۵
سلام آوا جان که درد دل ما را چاپ میکنی به خداوندی خدا مؤسسه میزان پول ما رو نمیده بیچاره شدیم کی باید پیگیری باشه؟ آخه به چی و کی میشه اعتماد کرد؟

۹۱۵...۳۹۷
سلام جناب استاندار محترم، لازم نیست دیگران را قسم دهید خود شما مشکلات قشر زحمتکش ناتوا را حل کنید بعد دیگران را قسم دهید. دو سال است درخواست ملاقات با شما را کردیم ولی خبری نشده!! اول خودتان بعداً دیگران...

۹۱۵...۰۷۳
سلام، تاکی باید منتظر پیگیری مسئولان باشیم سرمایه‌های که به زحمت جمع شده بود در پدیده گذاشتیم تا بعداً دردی از زخم‌هایمان را دوا کنیم حالا خودش زخمی شده بر درهایمان، چرا مسئولان پیگیری مطالبات مردم را نمی‌کنند؟

۹۱۵...۳۰۸
سلام، چندین ماه از افتتاح بلوار بقیه‌ا... می‌گذرد خواهشمند است مسئولان نقشه یک چهار راه از خیابان رجایی و ربط آن به جاده متصل به ورودی شهر را طراحی نمایند.

۹۱۵...۵۷۶
سلام، می‌گفتیم و خوشحال بودیم که شاید جاده‌ای از جنس آسفالت داشته باشیم رو به آسفیه، انگار در رویایمان باید دنبالش بگردیم. انگار دستگاه‌های جاده‌سازی تخته‌جان-آسفیه هم پیر شده‌اند و نیازمند عصا هستند و انگار و انگار....

۹۱۵...۳۸۳
لطفاً مسئولین تربیت بدنی نسبت به تعویض تابولی باشگاه جهان پهلوان تختی اقدام بفرمایند واقعاً در شان مرکز استان نیست. باتشکر

پاسخ مسئولان به پیام شما

جوابیه‌های شرکت توزیع نیروی برق استان

۱- احتراماً در پاسخ به مطلب درج شده در ستون پیام شما مورخ ۹۴/۶/۸ درباره «برقرسانی به خیابان امام علی (ع) روستای امیرآباد بیرجند» با توجه به اینکه آدرس دقیق محل متقاضی مشخص نمی‌باشد لذا امکان بررسی دقیق وجود ندارد. در عین حال به استحضار می‌رساند: خیابان امام علی ۵ و ۷ و ۹ خارج از طرح هادی روستا بوده و برای تأمین برق به نامه دهیاری و یا بخشداری مرکزی نیاز می‌باشد لازم به ذکر است تا کنون ۱۵۰۰ انشعاب در خیابان مذکور واگذار شده است.

۲- احتراماً در پاسخ به مطلب درج شده در ستون پیام شما مورخ ۹۴/۶/۹ در باره «روشنایی ورودی چهندک بلورالهی» به استحضار می‌رساند: روشنایی محل مذکور خارج از محدوده طرح هادی روستا بوده و ضمن پیگیری‌های صورت گرفته مقرر شده طرح مذکور با مشارکت شورای اسلامی روستا و شرکت توزیع برق اجرا شود لذا به محض اقدام و تحویل محل از سوی شورای روستا این شرکت آماده ارائه خدمات درباره تأمین روشنایی محل مذکور خواهد بود.

دعوت به کار در بیرجند

تأمین‌کننده‌ی یک موسسه در بیرجند از افراد با مشخصات جدول ذیل جهت همکاری و اشتغال در مجموعه اداری خود دعوت به کار می‌نماید

ردیف	عنوان شغلی	شرایط دعوت به کار	تعداد	جنسیت	سایر توضیحات
۱	روابط عمومی	آشنا با کامپیوتر و اینترنت، دارای روابط عمومی بالا حداقل مدرک فوق دیپلم - ساکن بیرجند	۱	خاتم	شیفت صبح
۲	منشی	آشنا با کامپیوتر و نرم افزارهای آفیس؛ آشنا با مکاتبات اداری؛ ترجیحاً آشنا به حسابداری؛ ساکن بیرجند	۲	خاتم	۱ نفر شیفت صبح ۱ نفر شیفت عصر
۳	طراح گرافیک	مسلط به نرم افزارهای طراحی اعم از آفیس، فتوشاپ و...؛ آشنا با امور چاپی؛ ساکن بیرجند	۲	خاتم	۱ نفر شیفت صبح ۱ نفر شیفت عصر

متقاضیان محترم می‌توانند درخواست خود را (شامل نام و نام خانوادگی / عنوان شغلی مورد درخواست / خلاصه‌ای از سابقه کار یا رزومه و فعالیت‌های قبلی / تلفن تماس) به ایمیل birjob94@yahoo.com یا شماره ۰۹۳۰۹۸۳۳۱۱۵ یا شماره ۰۹۳۰۹۸۳۳۱۱۵ پیامک نمایند (از تماس با شماره ذکر شده جدا خودداری فرمائید). پس از بررسی درخواست‌ها در صورت تأیید با شما تماس حاصل خواهد شد. این نمایندگی در پذیرش و رد درخواست‌ها مختار و ارسال درخواست، هیچ تعهدی برای دعوت به کار ایجاد نمی‌نماید.

آگهی تغییرات شرکت جهان فولاد بیرجند "سهامی خاص" به شماره ثبت ۵۰۲۴ و شماره ملی ۰۶۴۰۴۸۶۹۶۰ و شناسه ملی ۱۲۰۰۲۸۶۴۹۶۰

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۹۴/۶/۱۰ تصمیبات ذیل اتخاذ شد:
کلیه اوراق و اسناد عادی با امضای آقای حسین خسروی میناخو به شماره ملی ۰۰۶۸۶۳۳۳۵۸ و علی عرب زاده به شماره ملی ۰۰۶۸۶۳۳۳۵۸ (مدیرعامل) و آقای امین بارانی به شماره ملی ۰۶۴۰۲۲۷۵۲۰ (رئیس هیئت مدیره) و مهر شرکت معتبر است و کلیه اوراق و اسناد تعدآور شرکت از قبیل چک و سفته و غیره با امضای آقای امین بارانی (رئیس هیئت مدیره) و مهر شرکت معتبر است. با ثبت این مستند تصمیمات تعیین دارندگان حق امضا انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترسی می‌باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری بیرجند

آگهی تغییرات شرکت جهان فولاد بیرجند "سهامی خاص" به شماره ثبت ۵۰۲۴ و شماره ملی ۰۶۴۰۴۸۶۹۶۰ و شناسه ملی ۱۲۰۰۲۸۶۴۹۶۰ تصمیبات ذیل اتخاذ شد:

۱- آقای امین بارانی به شماره ملی ۰۶۴۰۲۲۷۵۲۰ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای حسین خسروی میناخو به شماره ملی ۰۰۶۸۶۳۳۳۵۸ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای کاظم فرهادی نیا به شماره ملی ۰۰۸۸۹۹۲۵۳۲۷ به سمت منشی هیئت مدیره و آقای علی عرب زاده به شماره ملی ۰۶۴۰۲۲۳۲۹۸۰۲ به شماره ملی ۰۶۵۲۳۲۴۹۸۰۲ به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند. ۲- آقای حسین خسروی میناخو به شماره ملی ۰۰۶۸۶۳۳۳۵۸ به عنوان مدیرعامل و مهر شرکت معتبر است. ۳- آدرس شرکت از محل قبلی به آدرس جدید: بیرجند- خیابان پاسداران - بین پاسداران ۱۴ و ۱۶ بالای بابری فروشی دلاکه با کدپستی ۹۷۱۷۶۷۸۳۱۷ تغییر یافت. با ثبت این مستند تصمیمات تغییر محل (تغییر نشانی در یک واحد ثبتی)، تعیین دارندگان حق امضا، تعیین سمت مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترسی می‌باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری بیرجند

تاسیس شرکت جهان فولاد بیرجند "سهامی خاص" در تاریخ ۹۴/۶/۱۲ به شماره ثبت ۵۰۲۴ و شناسه ملی ۱۲۰۰۲۸۶۴۹۶۰ ثبت و امضای دلاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح ذیل برای اطلاع عموم آگهی می‌شود

موضوع شرکت: طراحی، مشاوره و نظارت و نقشه برداری - محوطه سازی و انجام کلیه پروژه‌های عمرانی از قبیل احداث ساختمان و راه و پل و سد و یا شبکه‌های آب و شبکه‌های مربوط در حوزه‌های عمرانی اعم از شخصی و دولتی و شرکت در مناقصات (پس از اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح)
ضمناً ثبت شرکت با موضوعات فعالیت‌های مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.
مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی شرکت: استان خراسان جنوبی- بیرجند- خیابان شهید مطهری- مطهری ۱۰-۱۰/۲ - پلاک ۲۱- کدپستی: ۹۷۱۴۹۶۷۷۶
سرمایه به شرکت: مبلغ یک میلیون ریال منقسم به یکصد سهم ده هزار ریالی با نام می‌باشد که تماماً توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۵۲۰۱۵/۳۳۵ مورخ ۹۳/۱۱/۲۷ نزد بانک ملت شعبه بلوار معلم بیرجند پرداخت گردیده است. اولین مدیران شرکت: آقای امین بارانی به شماره ملی ۰۶۴۰۲۲۷۵۲۰ به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل، آقای محمدعلی بارانی به شماره ملی ۰۶۵۲۳۲۴۹۸۰۲ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای علی عرب زاده به شماره ملی ۰۶۴۰۲۲۳۲۹۸۰۲ به سمت منشی هیئت مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند. دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد تعدآور شرکت از قبیل چک و سفته و غیره و اوراق عادی و نامه‌های اداری با امضای آقای امین بارانی (مدیرعامل) و مهر شرکت معتبر است.
بازرس اصلی و علی البدل: آقای حمید مکی به شماره ملی ۰۶۴۰۱۲۵۹۳۱۰ به عنوان بازرس اصلی و آقای سعید شیری به شماره ملی ۰۶۴۰۲۶۰۴۲۸ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه آرای خراسان جنوبی جهت درج آگهی‌های شرکت انتخاب گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری بیرجند

آگهی ابلاغ اجراییه کلاسه: ۰۵/۱-۱۳۹۴۰۴۰۸۰۲۶۰۰۰۰۰۰۰/۱

بدینوسیله به آقای فرامرز استانستی فرزند ابراهیم به شماره ملی ۰۶۵۱۰۸۴۳۰۱ و به شماره شناسنامه ۳۸۱۳۳۰۱۹۳۳۰۱۳۳۰۱ شماره ۳۸۷ صلدوره بیرجند به عنوان و امین بارانی می‌گردد که بانک کشاورزی شعبه بیرجند به استناد قرارداد لازم الاجرا شماره ۶۸۱۲۹۳۳۱۹ مشمول قانون عملیات بانکی بدون راجع به وصول مبلغ ۱۰۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل طلب و مبلغ ۳۵۰۰۰/۴۴۶ ریال به انضمام جریمه دیرکرد تا روز وصول تقاضای صدور اجراییه علیه شما و ضامن را نموده است نظر به اینکه بر طبق گزارش مامور ابلاغ آدرس شما به شرح متن قرارداد شناسایی نگردیده لذا بر طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرا و به موجب این آگهی مفاد برگ اجراییه به شرح فوق به شما ابلاغ می‌گردد و اجراییه از تاریخ انتشار این آگهی که فقط یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار محلی درج و منتشر گردیده ابلاغ شده محسوب است و مستفاد از ماده مذکور چنانچه ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار نسبت به پرداخت بدهی خود اقدامی ننمایید عملیات اجرایی علیه شما ادامه خواهد یافت و به جز آگهی مزایده آگهی دیگری منتشر نخواهد شد.

تاریخ انتشار: ۹۴/۶/۱۸ رئیس اداره ثبت بیرجند

آگهی تغییرات شرکت جهان فولاد بیرجند "سهامی خاص" به شماره ثبت ۵۰۲۴ و شناسه ملی ۱۲۰۰۲۸۶۴۹۶۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۹۴/۵/۱۹ تصمیبات ذیل اتخاذ شد:
۱- آقایان حسین خسروی میناخو به شماره ملی ۰۰۶۸۶۳۳۳۵۸ و امین بارانی به شماره ملی ۰۶۴۰۲۴۷۵۲۰ و کاظم فرهادی نیا به شماره ملی ۰۰۸۸۹۹۲۵۳۲۷ و علی عرب زاده به شماره ملی ۰۶۴۰۲۲۳۲۹۰ و محمدعلی بارانی به شماره ملی ۰۶۵۲۳۲۴۹۸۰۲ به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند.
۲- آقای حمید مکی به شماره ملی ۰۶۴۰۱۲۵۹۳۱۰ به عنوان بازرس اصلی و آقای سعید شیری به شماره ملی ۰۶۴۰۲۶۰۴۲۸ به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه آرای خراسان جنوبی جهت درج آگهی‌های شرکت انتخاب گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، انتخاب مدیران، انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترسی می‌باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری بیرجند

تعبیر وارونه یک رویا با کمک هالیوود به «محمد رسول ... (ص)»!

شیستان - در حالی که هنوز دومین هفته از اکران فیلم سینمایی «محمد رسول ... (ص)» در سینماهای کشور به اتمام نرسیده که فروش نزدیک به سه میلیارد تومانی این فیلم، در کنار نمایش شوق و استقبال بی نظیر مردمی، واکنش های منفی همچون اعلام حرمت تماشای این فیلم از سوی وهابیت و گروه های تکفیری یا نقدهای منفی از سوی ورزشی که این فیلم را از حیث محتوا خالی از اشکال نمی دانند و سندهای تاریخی آن را زیر سوال می برند این در حالی است که مجید مجیدی، کارگردان فیلم، نظرات بزرگانی همچون آیات عظام مکارم شیرازی، وحید خراسانی، صافی گلپایگانی، آیتا. سیستانی و جوادی آملی را بدرقه و همراه اثر خود کرده است. اما این نوشتار درصدد پاسخ به یکی از علل ممنوعیت تماشای فیلم «محمد رسول ... (ص)» از سوی وهابیت و گروه های تکفیری است آن هم در زمانی که هنوز این جریان انحرافی دیدگانی بی بصیرت خود را به جمال این اثر روشن نکرده و آن را ندیده، چشم بسته غیب گفتند که ایها المسلمون! چهره پیامبر اسلام (ص) در این فیلم به نمایش در آمده و ناله و امصیبتا سر دادند که نباید این فیلم را به تماشا نشست. جلا از این مساله که وحشت از روشن شدن بسیاری از حقایق تاریخی و دارای زاویه ۱۸۰ درجه ای با نظرات وهابیت و داعش، با نمایش فیلم «محمد رسول ... (ص)» بر دل این گروه جعلی سایه انداخته که میباید توهمات ذهن بیمارشان پس از دیده شدن این ساخته شیعی دیگر چنگی به دل نزنند، گویا پای عامل مهمتری برای ممنوعیت تماشای این فیلم در میان است که ناله حرام! حرام! بودن این اثر را در بوق و کرنا کرده اند؛ عاملی که نمی توان از اهمیت آن غافل شد. به نظر می رسد آنچه تکفیری ها و لاریابانشان را به هول و هراس انداخته حضور عواملی از بزرگان هالیوودی است چرا که این مساله موجب می شود غربی ها مشتاق و کنجکاو شوند تا به تماشای فیلمی بنشینند که افرادی همچون «پورتیو استورلو» ، فیلمبردار مشهور هالیوود «ای. آر. رحمان» تهیه کننده موسیقی، آهنگساز فیلم، موسیقیدان، و خواننده سرشناس هندی، «پورتیو پرینتی»، تدوین گر ایتالیایی در تولید آن نقش داشته اند و ای بسا این امر زمینه پاک شدن ذهن غربی ها را از اسلام ساختگی و خونریز وهابیت و داعشی ها فراهم کرده و رویای آنها اینچنین تعبیر وارونه ای داشته باشد! این وجود به نظر می رسد استقبال بی نظیر مردمی و آمار فروش بالای این فیلم که رکوردی کم سابقه در تاریخ سینمای کشور زده و نیز استقبال بین المللی از آن شاهدهی است بر این مدعا، تلاش های وهابیت و گروه های تکفیری برای تحریم و حرام اعلام کردن این اثر فاخر را بی نتیجه کرده است. به گونه ای که توسلشان به ماهواره ها برای رسیدن به هدف بسان کوبیدن آب در هاون است.

رنج پسته خراسان جنوبی از شوری آب و دانش فنی کم



خراسان جنوبی با داشتن بیش از ۱۵ هزار هکتار باغات پسته در زمینه تولید این محصول به عنوان یکی از محصولات مهم و استراتژیک کشور دارای رتبه ششم است. به گزارش ایسنا، پسته از محصولات استراتژیک و صادراتی خراسان جنوبی با ارزش اقتصادی بالا است.

پسته به عنوان یکی از محصولات استراتژیک به دلیل کم‌آب طلایی به خوبی با اقلیم آب و هوایی خراسان جنوبی قابل پرورش و رشد است، هرچند کشاورزان به دلیل این که این محصول در مدت زمان هفت سال بارور می شود، کمتر به سراغ آن می‌روند.

کشاورزانی که با آگاهی کامل به سراغ پرورش این نوع محصول می‌روند شاید در کوتاه مدت سود چندانی عایدشان نشود ولی در درازمدت از فروش محصول پسته و صادرات آن درآمد هنگفتی کسب می‌کنند.

با توجه به اینکه بهترین نوع پسته جهان در کشور ما وجود دارد، ایران یکی از بزرگ‌ترین صادرکنندگان مهم پسته در جهان به حساب می‌آید.

پسته نه تنها در دو نوع خام و بو داده از جمله اجزای مهم آجیل‌های شور و شیرین است، بلکه نوع تازه آن نیز که در اواخر تابستان و اوایل پاییز به بازار می‌آید، طرفداران بسیاری دارد.

مغز پسته از نظر طعم قدیم ایران گرم و خشک است و برای افراد گرم مزاج مناسب نیست.

پسته بسیار مغوی است و حاوی ویتامین‌های ب ۱، ب ۳، ویتامین E بوده و املاح مغزی شامل آهن، فسفر،

و کلسیم را داراست. مغز پسته به دلیل دارا بودن آهن، خون ساز است و به افرادی که از کم خونی فقر آهن رنج می‌برند، مصرف آن توصیه می‌شود.

خواص پسته در طب سنتی

مریم تواب‌زاده پزشک و محقق طب اسلامی نیز با بیان اینکه پوست سبز پسته تازه نیز خواص متفاوتی داراست، به ایسنا گفت: در برخی منابع آن را درمان مناسبی برای رفع بوی بد دهان ذکر می‌کنند و جویدن آن را برای التیام زخم‌های داخل دهان مناسب دانسته و برای استحکام لثه‌ها، مالیدن آن را بر روی لثه سودمند ذکر می‌کنند.

وی افزود: دم کرده پوست سبز پسته حالت دل به هم خوردگی و استفراغ را از بین می‌برد و برای رفع سسکه پوست سبز پسته مناسب است.

پزشک و محقق طب اسلامی اظهار کرد: مغز پسته حاوی اسیدهای چرب مفید بوده، اما مصرف آن به افرادی که میزان تری گلیسرید خون بالایی دارند، توصیه نمی‌شود، همچنین به دلیل هضم دشوار آن برای مدهه مناسب نیست.

وی با اشاره به اینکه پسته از نظر طب قدیم ایران گرم و خشک است، افزود: مغز پسته باعث داشتن آهن خون ساز است و افرادی که مبتلا به کم خونی هستند، باید روزانه مقداری پسته بخورند.

پزشک و محقق طب اسلامی، تقویت مغز و ذهن، باز کردن مجاری کبد، آرامش بخش قلب و آرام کردن اعصاب، تقویت معده، تسکین سرفه، درمان اسهال معمولی و اسهال خونی را از جمله خاصیت‌های پسته برشمرد.

تواب‌زاده اظهار کرد: پوست سبز پسته تازه از نظر طب قدیم ایران سرد و خشک است و برای زنگری، رفع بوی بد دهان، التیام زخم‌های داخل دهان، استحکام لثه، رفع دل بهم خوردگی و استفراغ، رفع سسکه مفید است.

رئیس سازمان جهادکشاورزی خراسان جنوبی یادآور شد: خرده مالکی و مشکلات موجود استفاده از ادوات مکانیزه، شورشن منابع آب و خاک «منابع آبی که موجود بوده در هنگام احداث باغ به تدریج با برداشت آب سالانه درصد املاح آن بالا رفته و شورتر می‌شود» و افت آب‌های زیر زمینی، دانش فنی کم باغداران، رعایت نکردن اصول فنی احداث باغ و عدم تغذیه مناسب باغات پسته مشکلات پیش روی پسته کاران استان است.

وی تصریح کرد: مهمترین اقدامات انجام شده در خصوص افزایش تولید پسته، اجرای طرح‌های تغذیه با روش‌های محلول پاشی، چالکود، نوار کود و هرس مناسب باغات است. ولی پورمطلق اظهار کرد: سازمان جهاد کشاورزی استان در خصوص اعطای تسهیلات کم‌بهره از محل کارگروه توسعه کشاورزی و کمک‌های فنی اعتباری در اختیار متقاضیان احداث و نوسازی باغات قرار داده است.

وی افزود: ارائه مشاوره‌های تخصصی به باغداران توسط کارشناسان سازمان و کارشناسان مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان‌ها در راستای امورات مربوط از اقدامات دیگر سازمان است.

رئیس سازمان جهادکشاورزی خراسان جنوبی یادآور شد: خرده مالکی و مشکلات موجود استفاده از ادوات مکانیزه، شورشن منابع آب و خاک «منابع آبی که موجود بوده در هنگام احداث باغ به تدریج با برداشت آب سالانه درصد

املاح آن بالا رفته و شورتر می‌شود» و افت آب‌های زیر زمینی، دانش فنی کم باغداران، رعایت نکردن اصول فنی احداث باغ و عدم تغذیه مناسب باغات پسته مشکلات پیش روی پسته کاران استان است.

رئیس سازمان جهادکشاورزی خراسان جنوبی یادآور شد: خرده مالکی و مشکلات موجود استفاده از ادوات مکانیزه، شورشن منابع آب و خاک «منابع آبی که موجود بوده در هنگام احداث باغ به تدریج با برداشت آب سالانه درصد

املاح آن بالا رفته و شورتر می‌شود» و افت آب‌های زیر زمینی، دانش فنی کم باغداران، رعایت نکردن اصول فنی احداث باغ و عدم تغذیه مناسب باغات پسته مشکلات پیش روی پسته کاران استان است.

رئیس سازمان جهادکشاورزی خراسان جنوبی یادآور شد: خرده مالکی و مشکلات موجود استفاده از ادوات مکانیزه، شورشن منابع آب و خاک «منابع آبی که موجود بوده در هنگام احداث باغ به تدریج با برداشت آب سالانه درصد

املاح آن بالا رفته و شورتر می‌شود» و افت آب‌های زیر زمینی، دانش فنی کم باغداران، رعایت نکردن اصول فنی احداث باغ و عدم تغذیه مناسب باغات پسته مشکلات پیش روی پسته کاران استان است.

رئیس سازمان جهادکشاورزی خراسان جنوبی یادآور شد: خرده مالکی و مشکلات موجود استفاده از ادوات مکانیزه، شورشن منابع آب و خاک «منابع آبی که موجود بوده در هنگام احداث باغ به تدریج با برداشت آب سالانه درصد

املاح آن بالا رفته و شورتر می‌شود» و افت آب‌های زیر زمینی، دانش فنی کم باغداران، رعایت نکردن اصول فنی احداث باغ و عدم تغذیه مناسب باغات پسته مشکلات پیش روی پسته کاران استان است.

رئیس سازمان جهادکشاورزی خراسان جنوبی یادآور شد: خرده مالکی و مشکلات موجود استفاده از ادوات مکانیزه، شورشن منابع آب و خاک «منابع آبی که موجود بوده در هنگام احداث باغ به تدریج با برداشت آب سالانه درصد

املاح آن بالا رفته و شورتر می‌شود» و افت آب‌های زیر زمینی، دانش فنی کم باغداران، رعایت نکردن اصول فنی احداث باغ و عدم تغذیه مناسب باغات پسته مشکلات پیش روی پسته کاران استان است.

تازه‌ترین آلبوم علی زندوکیلی رونمایی شد



آلبوم «یادی به رنگ امروز» عصر روز دوشنبه (۱۶ شهریور) رونمایی شد. علی زندوکیلی، اجرای آن را به روح است خالقی، بیژن ترقی و محمد رحمانیان تقدیم کرد. پس از اجرای این اثر که به صورت چهار نفره اجرا شد، آلبوم «یادی به رنگ امروز» رسماً رونمایی شد و حاضرین در جمع در کنار خالقان این اثر عکسی به یادگار گرفتند.

گردشگری استان

نخستین اقامتگاه‌های بوم‌گردی در اصفهک طیس

اصفهک از زیباترین و سالم‌ترین بافت‌های تاریخی طیس در دوم شهریورماه جاری در فهرست ملی بافت‌های تاریخی کشور ثبت شد و به زودی نخستین اقامتگاه‌های بوم‌گردی شهرستان برای اقامت توریست داخلی و خارجی در این روستا راه‌اندازی می‌شود.

این روستا از شرق به روستای چپروک، از جنوب غربی به روستای عباس‌آباد و از شمال و شمال غربی به روستای سنج و کوه اصفهک محدود می‌شود.

روستای اصفهک از روستاهای قدیمی شهرستان طیس به شمار می‌رود که آرامگاه امامزاده زرک، از بناهای تاریخی روستا است که قدمتی طولانی دارد. شاید زیباترین وجه توریستی اصفهک، روستای تخریب شده‌ای باشد که در کنار روستای جدید قرار دارد و در زلزله سال ۱۳۵۷ از بین رفت و بعد از این زلزله، مردم روستا تغییر مکان دادند و در کنار محل قدیمی خانه‌هایشان را بنا کردند.

خانه‌های روستا اغلب در یک طبقه با سقف گنبدی، نورگیر و در و پنجره‌های کوچک ساخته شده‌اند و خانه‌های قدیمی اغلب با خشت و گل ساخته شده‌اند اما خانه‌های جدید بیشتر آجری و سیمانی هستند.

روستای اصفهک از توابع دهپوک است که در ۳۸ کیلومتری طیس قرار دارد و مثل بیشتر روستاهای طیس به سرسبزی و سرشاری معروف است. این روستا به دلیل آب و هوای منحصر بفردی که دارد، مستعد رشد و پرورش هر نوع محصول کشاورزی است و یکی از گردشگرپذیرترین مناطق طیس به شمار می‌رود.

اصفهک در کنار کوه قرار گرفته و به همین دلیل در تابستان حداقل ۵ تا ۶ درجه سردتر از طیس است و می‌توان با سفر به اصفهک شانس تماشای شب‌های کویر را در خلکای این روستا پیدا کرد.

مردم اصفهک اگرچه بیشتر به دامداری و کشاورزی مشغول هستند اما قالی‌بافی، مهم‌ترین صنعت دستی آنها است و البته خرما و زعفران و نمنا هم مهم‌ترین سوغاتی‌های این منطقه و اصفهکی‌ها به داشتن انواع آشن و آنگوشت‌های محلی متنوع معروف‌اند.

اگر گذراران به این منطقه افتاد می‌توانند از محلی‌ها بخواهند شما را به غذاهای محلی‌شان مهمان کنند. روستای اصفهک، غن‌ترین منابع آب را در قلمرو شهرستان طیس دارد و بریزش آب چاه عمیقی که آب شرب روستا را تأمین می‌کند، از جاذبه‌های طبیعی این روستا به شمار می‌رود.

نمایندگی ایزوگام عباسی
۷ سال بیمه نامه ایران
۰۹۱۵۹۶۴۴۴۹۲ - ۰۹۱۵۹۶۴۴۴۹۲
حداقل چهارراه دوم توحید و سیلو

ایزوگام و قیر گونی کاظم سالخورده
با ۱۰ سال بیمه
۰۹۱۵۵۶۱۳۹۶۹ - ۳۲۳۳۱۰۵
میدان آزادی - ابتدای خیابان شهید برگی

رستوران سر آشپز
آماده عقد قرارداد با ادارات ، شرکت ها، موسسات و ...
پیکرایگان
اکبر جوجه اصل شمال / چلو گوشت و ماهیچه پسران کریم مشهد
طبخ با مرغوب ترین برنج ایرانی و گوشت تازه گوسفندی
سوپ رایگان و ته چین با تمام غذاها
انتهای بلوار توحید ، بلوار جماران ، نبش خیابان ستایش
۰۹۱۵۵۶۱۰۶۴۲ ۳۲۴۳۹۰۸۸ ۳۲۴۴۸۸۹۱

معامله با سپرده میزان
۱- زمین ۳۰۲ متر مشاع ، موقعیت و آینده عالی ، آخر پونه ۲ - ۴۵ میلیون
۲- پیش فروش آپارتمان ۱۰۰ متری ، سپیده کاشانی - ۳۶ میلیون
۳- امتیاز آپارتمان معصومیه نئین ارتش - ۲۰ میلیون
۴- واحد آپارتمان سفت کاری شده ۲ واحدی کوثر خوسف - ۲۰ میلیون

ایزوگام شفیعی
آسفالت و قیر گونی (محوطه و پشت بام)
۰۹۱۵۱۶۳۰۲۸۳ - ۳۲۲۲۵۴۹۴
نبش ۱۷ شهریور ۲۳

لوله باز کنی با فنر برقی
به صورت شبانه روزی
سرویس دهی
به سراسر استان
مواد شوینده با تجربه تضمینی
عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیص
ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف
آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری
ساختمان
با مصالح و بدون مصالح
۱۰۰ درصد تضمینی ۰۹۱۵۱۰۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۴۰۸۶ آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ رسولی

لوله باز کنی و لوله کشی ممتاز
شبانه روزی
با فنر برقی و مواد شوینده بدون خرابی
تشخیص نم ، رفع نم و از بین بردن بوی نامطبوع از ساختمان بدون
تخریب ، ترمیم کف سرویس ها و آشپزخانه و وصل فاضلاب شهری
شعبه اول در مشهد شعبه دوم در بیرجند
۰۹۱۵۸۲۶۲۲۲۸ - ۰۹۳۹۱۱۳۹۰۷۶ - ۰۹۲۰۸۶۸۵۷۷۰ اسحاقی

حمل بار و اثاثیه منزل یا خاور بزرگ و نیسان توسط ۵ کارگر
۰۹۱۵۳۶۳۶۶۴۸ فنودی

فروش تابستانه فروشگاه کاشی سنجرى
۲۵٪ تخفیف
نمایندگی رسمی کاشی الماس کویر رفسنجان
۲۵ درصد تخفیف
به ازای هر ۴ متر یک متر رایگان
آدرس: خیابان مدرس - حاشیه میدان جماران
۰۹۱۵۳۶۱۸۸۲۵ - ۳۲۴۴۶۱۹۳ - ۳۲۳۳۳۴۱۷ سنجرى

ایرانئون
تابلوهای LED ، حروف برجسته چلنیوم
www.iraneon.com
۰۹۱۲۸۵۷۶۲۲۵ - علی مکانیکی

دستگاه ساب سیار امیر آبادی زاده
ساب انواع سنگ های
مرمر گرانیت و موزاییک ساده
۰۹۱۵۶۷۰۶۵۳۸

ایزوگام سلیمانی
۱۰ سال ضمانت بیمه ایران
۰۹۱۵۱۶۰۵۲۱۶
۳۲۳۳۶۰۳۰
خیابان ارتش - سه راه معلم - جنب بیمه البرز

صنایع سوله سازی علی هاشمی

طراحی و ساخت انواع سازه های فولادی جوشی و پیچ و مهره ای ، سوله ، جرثقیل سقفی و تیرورق

بیرجند - شهرک صنعتی - نبش پویندگان غربی ۶ همراه: ۰۹۱۵۵۶۱۰۷۵۵ تلفن: ۰۵۶۳۲۲۵۵۲۶۸ فکس: ۰۵۶۳۲۲۵۵۲۶۷

مگر کسانی که بعد از آن [پهتان] توبه کرده و به صلاح آمده باشند که البته ابتدا آمرزنده مهربان است، سوره النور، آیه ۵

حضرت علی علیه السلام: فکر تو گنجایش هر چیز را ندارد، پس آن را برای آنچه «مهم» است، فارغ گردان.

غررالحکم: ج ۲، ص ۶۰۶



چهارشنبه ۱۸ شهریور ۱۳۹۴ شماره ۳۳۱۴

خواب آرام

در جوامعی که دسترسی بیشتری به فضای رسانه‌های (از تلویزیون گرفته تا اینترنت و موبایل) دارند، بی‌خوابی‌های شبانه‌گاهی نیز بیشتر است. در قدیم (و نیز جوامع قدیمی)، بدون حضور این رسانه‌ها که بی‌شمارانه به حریم خانه تجاوز کرده‌اند، شب مایه‌ی آرامش بود. در تصحیح سبک زندگی، برخی نکات است که اگر رعایت شود، بخش عظیمی از سبک زندگی اصلاح شده است. یکی خوراکی است. یکی دیگر هم، خواب است.

آداب خواب در اسلام مواردی دارد که اگر توسط یک نفر رعایت شود، ولو آن فرد مسلمان هم نباشد، قطعاً انسان عاقل و قابل احترامی خواهد بود. در این آداب است که «شب بهترین وقت خواب است». خوابیدن در زمان بین الطلوعین یعنی همان زمانی که می‌توان نماز صبح را خواند، و نیز خوابیدن پس از ظهر و نیز هنگام غروب کراهت دارد. خواب قیلوله یعنی حدود یک ساعت قبل از اذان ظهر نیز مستحب است. در کنار این موارد که در دین تذکر داده شده است، گویا بر اثر تحقیقات، مقدار خواب برای افراد بالغ و سالم بین ۶ الی ۸ ساعت در نظر گرفته شده است. البته بستگی به فرد دارد و گفته میشود فرد باید خودش مقدار خواب مورد نیازش را بر اثر تجربه بفهمد. از دیگر آداب خوابیدن این موارد است: - خوردن شام ۲- اعتدال در خوردن شام ۳- مسواک کردن ۴- وضو گرفتن ۵-پناه بردن به قرآن و اذکار سفارش شده. حدیث هم بسیار است که بیداری در بین الطلوعین باعث نزول برکات است. اصلاً وقت آدم پر برکت میشود.

حکایت

درهمی برای صلح

«روزی درویشی، ریسمانی را که عیالش یافته بود، به راسته بازار برد و آن را به یک درهم بفروخت تا با آن قوتی تهیه کند. در میانه راه دو شخص را دید که برای یک درهم به خصومت پرداخته‌اند. درویش با خود بگفت: «من یک درهم دارم، بهتر است آن را به ایشان دهم و آن دو را از این خصومت بازدارم.» بنابراین، دست تهی به خانه آمد و شرح حال با عیال باز گفت. عیال نیز قماشه‌ای کهنه به وی داد و بگفت: «آن را بفروش و برای قوت امروز چیزی بخر.» درویش در میانه راه به مردی بگذشت که یک ماهی داشت و در طلب مشتری بر پای مانده بود و نزدیک بود که ماهی در اثر شدت گرما فاسد گردد. وی قماشه را با ماهی معاوضه نمود و به خانه برد. چون عیالش شکم ماهی را بشکافت در آن دانه‌ای در یافت. مرد دانه را برگرفت و به بازار دزفروشان بی‌برد و به صد و بیست هزار درم بفروخت. چون قدم در خانه نهاد سائلی فریاد زد که از آنچه خدا به شما داده ما را هم سهم کنید. مرد، سائل را فرار خواند و نیمی از آن سکه‌ها را به او بخشید. در این هنگام، درویش بگفت: من درویش نیستم، بلکه فرستاده خدایم نزد تو تا اعلام کنم که در عوض یک درهمی که در راه رفیع خصومت میان دو مؤمن خرج کردی، حق تعالی این چنین عوض آن را به تو باز داد.»

یک لحظه مکث کن

تسلیم احساسات منفی نشوید

که این مهارت تغییر نوع نگرش را تمرین کنید تازه متوجه می‌شوید ذهن و مغز ما چه نقش مهمی در شکل‌گیری واکنش‌های ما ایفا می‌کند.

اتفاقات مثبت را یادداشت کنید:

دومین مهارت لازم، عادت دادن مغزمان به دیدن جنبه‌های مثبت وقایع است. همان‌طور که گفتیم مغز ما به مرور تحت تاثیر محیط عادت می‌کند توجه ما را روی انواع موارد منفی متمرکز کند؛ در صورتی که بی‌نیاز است از اتفاقات مثبت در زندگی روزمره همه ما رخ می‌دهد که چون آن‌ها را بی‌اهمیت تلقی می‌کنیم اصلاً به آن‌ها توجه نمی‌کنیم و این امر، به مرور به صورت یک عادت در ذهن ما جا افتاده است.

طبق برخی تحقیقات اگر ما کاری را به مدت ۲۱ روز متوالی انجام دهیم آن کار برای ما به صورت یک عادت درمی‌آید. به عبارت دیگر فقط ۲۱ روز کافی است تا ما عادت جدیدی در خود به وجود آوریم. به مدت ۲۱ روز هر روز ۳ اتفاق جدید مثبت را که در زندگی‌تان می‌افتد، یادداشت کنید و حتی بهتر است به کسی قول بدهید که روزانه این ۳ مورد را به اطلاعش خواهید رساند تا مجبور شوید حتماً این کار را انجام دهید.

قدرت بدنی مان را افزایش دهید؛ اگر مغزمان را نیز تمرین دهیم، قدرت روحی مان افزایش می‌یابد.

مغزتان را ورزش دهید:

بله، درست متوجه شدید! باید مغزمان را تمرین بدهیم؛ ولی چرا؟ در واقع تمام برداشت ما از دنیای اطرافمان حاصل پردازش مغز ما از اطلاعاتی است که از محیط دریافت می‌کنیم. این مغز ماست که طبق عادت به هر چیزی برچسب خوب، بد یا مثبت و منفی می‌زند و تصمیم می‌گیرد در مقابل هر اتفاقی چه برداشتی داشته باشیم و نیز ما را وادار می‌کند براساس همان برداشت، واکنش نشان دهیم. در واقع عادت‌هایی که رخ می‌دهد پس از عبور از فیلتر افکار ما، برایمان ماهیت خوب یا بد پیدا می‌کند. مغز ما عادت کرده است که اگر خودروی مان روشن نشده، به شکلی خودکار به این نتیجه برسد که فاجعه عظیمی رخ داده است!؛ از طرفی ما تحت تاثیر عوامل بی‌شماری، عادت کرده‌ایم که در توجهمان را روی حوادث به اصطلاح منفی متمرکز کنیم. وقتی تا تاسکی پیاده شدیم، فقط بحثی که با راننده داشتیم در ذهنمان می‌ماند نه آن لبخند زیبایی که از یک نوزاد دوست‌داشتنی در آغوش پدرش دریافت کردیم.

دیدتان را اصلاح کنید:

اولین مطلبی که در این رابطه باید یاد بگیریم این است

تسلیم احساسات منفی نشوید

شاید این سناریوی فرضی کمی اغراق آمیز باشد؛ مخصوصاً اگر با مفهوم مثبت اندیشی و مثبت نگری آشنا باشیم و آن را در زندگی روزمره به کار بگیریم، چون معمولاً زندگی مان دلپذیرتر و آسان‌تر خواهد شد؛ ولی گاهی اوقات برای یک روز یا حتی مدت زمان بیشتری به نظر می‌رسد از زمین و آسمان برایمان بیخامنه‌های منفی می‌رسد که در این موارد حتی مثبت‌ترین افراد هم گاهی به اصطلاح کم می‌آورند و تسلیم احساسات منفی می‌شوند؛ در صورتی که اتفاقاً در این موارد است که مثبت اندیشی بیشتر ضرورت و ارزش پیدا می‌کند و گرنه در شرایط ایده‌آل و در میان کلی اتفاق خوب همه می‌توانند خوشحال و مثبت باشند! مثبت ماندن در این شرایط قدرت زیادی می‌طلبد که بیشتر افراد فکر می‌کنند چنین قدرتی ندارند و بنابراین زود تسلیم می‌شوند که البته حق با آن هاست ولی چیزی که نمی‌دانند این است که همان‌طور که با انجام تمرینات ورزشی می‌توانیم

وقتی در فراز زندگی هستید، دوستانتان شما را می‌شناسند. وقتی در نشیب هستید، شما دوستانتان را.

حرف‌های ابریشمی

آنقدر که از دست دادن چیزی ما را افسرده می‌کند از داشتن همان چیز احساس خوشبختی نمی‌کنیم.

طنز روز

رفتم پارکینگ ماشینو بگیرم، یارو میگه: میخای بری تو؟!!! گفتم نه مزاحمتون نمیشم به ماشین بگید بیاد دم در منتظرشم!!!

جدول ۳۳۱۴									
نسرين كاري									
۵	۴	۹	۲	۶	۷	۳	۱	۸	۸
۷	۱	۸	۳	۴	۵	۹	۶	۲	۲
۶	۳	۲	۸	۹	۱	۴	۷	۵	۵
۸	۶	۵	۷	۱	۲	۷	۳	۹	۹
۳	۹	۴	۷	۸	۶	۲	۵	۱	۱
۱	۲	۷	۹	۵	۳	۸	۴	۶	۶
۴	۷	۱	۶	۲	۹	۵	۸	۳	۳
۹	۸	۶	۵	۳	۴	۱	۲	۷	۷
۲	۵	۳	۱	۷	۸	۶	۹	۴	۴

سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی‌های رایج در کشورهای مختلف جهان به شمار می‌آید. سودوکو مخفف یک عبارت ژاپنی است و به معنی «ارقام باید تنها باشند» است. تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال ۱۹۷۹ انتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی‌گیر برای نخستین بار برمی‌گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲۰۰۵ این سرگرمی به محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲۰۰۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

				۴					
				۹					۸
				۳	۲	۴			
				۸					
				۴					
				۲					
				۶					
				۱					
				۵					
				۶					
				۲					
				۸					
				۵					

به یک نیروی منشی مسلط به کامپیوتر برای کار در شرکت ساختمانی نیازمندیم. ۰۵۶۳۲۴۴۶۲۱۸

به یک نفر خانم برای کار در استودیو نیازمندیم. ۰۹۱۵۱۶۳۷۸۶۶

به چند نفر خانم برای کار در رستوران نیازمندیم. ۰۹۳۰۵۵۸۴۳۶۷

به چند نفر خانم برای کار در سالن زیبایی نیازمندیم. ۳۲۴۵۰۲۲۹ - ۰۹۳۹۷۶۵۰۱۲۸

یک شرکت معتبر ساختمانی و راه‌سازی به یک نفر منشی خانم با روابط عمومی بالا نیازمند است. ۳۲۳۱۳۲۸۹ - ۰۹۱۰۵۷۰۶۳۷۵

به یک نفر مهندس یا کارداران عمران با سابقه اجرایی مفید با حقوق و مزایای مکفی در شهرستان سرایان نیازمندیم. ۰۵۶-۳۲۴۲۴۴۶۷

به یک نفر منشی خانم ترجیحاً رشته معماری یا عمران برای کار در دفتر شرکت ساختمانی نیازمندیم. ۰۵۶-۳۲۴۲۴۴۶۷

از فارغ التحصیلان کارشناسی و کارشناسی ارشد رشته‌های ژئوتیک، سلولی و مولکولی و زیست‌شناسی برای همکاری در پروژه‌های علمی-پژوهشی دانشگاهی دعوت به همکاری می‌شود. علاقه‌مندان می‌توانند مشخصات شخصی و تحصیلی خود را به آدرس ذیل ایمیل نمایند. researchgroupbirjand@gmail.com

به یک نیروی منشی مسلط به کامپیوتر برای کار در شرکت ساختمانی نیازمندیم. ۰۵۶۳۲۴۴۶۲۱۸

از فارغ التحصیلان کارشناسی و کارشناسی ارشد رشته‌های ژئوتیک، سلولی و مولکولی و زیست‌شناسی برای همکاری در پروژه‌های علمی-پژوهشی دانشگاهی دعوت به همکاری می‌شود. علاقه‌مندان می‌توانند مشخصات شخصی و تحصیلی خود را به آدرس ذیل ایمیل نمایند. researchgroupbirjand@gmail.com

کاشت بولت
(میلگرد) در بتون و سنگ با ضمانت کشتی
ابتدای خیابان غفاری - روبروی گمرک
اطلس کمپرسور ۰۹۱۵۱۶۳۶۸۲۴

مهر روستا مهد ستاره نصرآباد مقفود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود آن را به مهد ستاره واقع در روستای نصرآباد خوسف تحویل دهد.

داربست مودن
توسط اکیپ ماهر
بهبه مسئولیت
اجرای پیچ و رولپلاک نما
نصب داربست و بنرهای تبلیغاتی
در صورت لزوم اجرای کار با طناب
۰۹۱۵۶۶۹۴۳۷۹ - مودن

تعمیرات تخصصی و تضمینی آیفون‌های تصویری
۰۹۱۵۳۶۱۳۰۷۴ - ۰۹۱۵۳۶۳۴۷۶۷

خیابان ۱۵ خرداد - تقاطع بعثت

نقاشی ساختمان هزار رنگ
عضو اتحادیه صنعت ساختمان
اجرای رنگ‌های روغنی، پلاستیک،
مولتی‌کالر، پیننه، پلی‌استر، جلا، کناف، کنتیکس
و رنگ‌های مخصوص نما و دکوراتیو
در اسرع وقت و قیمت مناسب
مهرشهر، نیش جنت ۲۱
۰۹۱۵۵۶۲۶۳۰۴

گازرسانی
با شرایط مناسب
مسکونی / تجاری / صنعتی
۰۹۱۵۹۳۵۴۶۴۸ = محمدی

فروشگاه لاستیک اسدزاده
اقساط ۱۲ ماهه برای فرهنگیان
انقلاب ۸ و ۱۰
۰۹۱۵۳۶۲۴۸۷۸

املاک میرداماد
* خرید * فروش * رهن * اجاره
اعتماد سرمایه‌گذاری پیشرفت
نیش میرداماد ۰۹۱۵۵۶۱۱۴۵۳
معین ۰۹۱۵۱۶۰۲۳۴۸ - بازرگان

تمامی لوازم دست دوم منزل را خریداریم. با یک تماس اختلاف قیمت را تجربه کنید.
۰۹۱۵۸۶۶۸۰۰۲

فروش لوازم آشپزخانه صنعتی
۰۹۱۵۵۶۱۶۱۸۱

فروش باغ و زمین مزروعی بزرگ در روستای سورگ (سرناوه) همراه یک ساعت آب قنات به بالاترین قیمت پیشنهادی
۰۹۱۵۱۶۰۴۹۴۰
۰۹۱۲۲۴۳۳۵۵۴

سمساری مرتضی
خرید و فروش لوازم منزل و اداری با بالاترین قیمت
۰۹۱۵۹۶۳۲۹۲۴ - امیرآبادی

نقاشی ساختمان
روغنی - پلاستیک - اکرولیک - مولتی‌کالر
کناف - کاغذ دیواری
۰۹۱۵۷۴۱۰۷۱ - ۳۲۳۱۵۴۱
۰۹۳۸۴۹۲۸۹۱۰ - باقری
پاسداران ۷ - چهارراه اول سمت چپ - پلاک ۱۲

فروش شرایطی آهن آلات
۳۲۴۵۰۹۳۰
۰۹۱۵۳۶۳۴۶۳۳ - هاشمی

فروش پیاز زعفران
۰۹۰۱۱۲۵۱۲۰۵

فروش
مغازه پوشاک با موقعیت عالی
۰۹۳۶۱۵۲۶۱۷۶

فروش قابلو LED کافی نت
تلفن: ۰۹۱۵۳۶۲۰۳۶۱

آپارتمان رهن کامل، ۱۰۰ متر، ۴ سال ساخت، MDF، پکیج، تورگیر کامل، ۲۳ میلیون طالقانی، ۱۰، نیش مفتاح ۲
۰۹۱۰۹۸۹۸۷۱

فروش فوری امتیاز آپارتمان کارگشا (بسیجیان) میدان سفیر امید
۰۹۱۵۵۶۱۴۸۴۰

فروش سوپرمارکت با موقعیت بسیار عالی
۰۹۳۵۱۴۴۴۳۳۶

یک قطعه زمین به مساحت ۱۸۰ متر مربع واقع در خیابان سپیده ۱۶ به فروش می‌رسد. فی: توافقی
۰۹۱۵۷۴۰۱۸۶۷

فروش فوری امتیاز فاز ۲ ارتش واریزی: ۳۲/۶۰۰ میلیون
فی: ۳۴/۵ میلیون
۰۹۱۵۱۶۰۲۶۵۹

فروش مغازه شال و روسری انتهای معلم با ۱۰ سال سابقه و فروش تضمینی
۰۹۳۶۹۳۵۲۵۰۸

فروش ام وی ام ۱۱۰ مدل ۸۹، رنگ دو ستون، سفید فی: ۹/۷۰۰ تومان
۰۹۱۵۳۶۲۲۶۹۳

فروش شرایطی آهن آلات
۳۲۴۵۰۹۳۰
۰۹۱۵۳۶۳۴۶۳۳ - هاشمی

فروش پیاز زعفران
۰۹۰۱۱۲۵۱۲۰۵

فروش
مغازه پوشاک با موقعیت عالی
۰۹۳۶۱۵۲۶۱۷۶

فروش قابلو LED کافی نت
تلفن: ۰۹۱۵۳۶۲۰۳۶۱

فروش کافی نت
با کلبه امکانات و مجوز (نقد و اقساط)
مهر شهر، خ دکتر حسابی، قبل از مدرسه برکت
تلفن تماس: ۰۹۱۵۳۶۲۰۳۶۱

بانوان تیرانداز بیرجندی در نخستین المپیاد ورزشی استان قهرمان شدند

فارس: رئیس هیئت تیراندازی خراسان جنوبی گفت: بانوان تیرانداز بیرجندی با کسب مدال‌های رنگارنگ در دو بخش انفرادی و تیمی بر سکوی قهرمانی نخستین المپیاد ورزشی ایستادند. محمدرضا نایاب اظهار کرد: در این ماراتن فرهنگی ورزشی ۴۰ بانوی تیرانداز خراسانی از شهرستان‌های بیرجند، مشهد، فردوس و بجنورد در سالن ورزشی شهرستان فردوس با یکدیگر به رقابت پرداختند. وی تصریح کرد: قهرمانی رشته تیراندازی نخستین المپیاد ورزشی خراسان جنوبی با هنرنمایی بانوان بیرجندی متشکل از صدیقه آبدار، اکرم کیانی، مهلا کریم‌آبادی، عاطفه زنگویی، ندا جمالی‌پور و شقایق چاچی رقم خورد. نایاب یادآور شد: تیم تیرانداز فردوسی متشکل از شوکت سادات شریعتی، فاطمه صائمی‌پور، سعیده فاطمی‌زاده، فائزه احمدی و مهدیه‌سادات سیدمحبوب در جایگاه نایب قهرمانی قرار گرفت و تیم هلال احمر فردوس نیز با حضور عارفه درایتی، ملیحه رجبی، هانیه فخار، عاطفه خازنی و فائزه تکفلی مقام سوم تیمی را از آن خود کرد. وی خاطرنشان کرد: در مسابقات تیراندازی انفرادی نخستین المپیاد ورزشی خراسان جنوبی صدیقه آبدار از بیرجند با کسب مدال طلا بر سکوی قهرمانی ایستاد، اکرم کیانی از بیرجند با کسب مدال نقره نایب قهرمانی را بدست آورد و فائزه احمدی از فردوس با کسب مدال برنز جایگاه سوم را از آن خود کرد. شایان ذکر است، سر داوری مسابقات تیراندازی نخستین المپیاد ورزشی خراسان جنوبی را خانم مقصدوی‌مود (مادر نجمه خدمتی) و کمک داوری رقابت‌ها را نجمه آراه، زینب امینی و آسیه فاطمی‌زاده بر عهده داشتند.

نهمین دوره مسابقات فوتسال کارکنان دامپزشکی استان برگزار می شود

نهمین دوره مسابقات فوتسال با عنوان جام همدلی با حضور ۱۱ تیم از شبکه های دامپزشکی از پنجشنبه هفته جاری در فردوس آغاز می شود. این مسابقات از ۱۹ تا ۲۱ شهریورماه به مدت ۳ روز در فردوس برگزار خواهد شد. مسعود خايطی با بیان اینکه این مسابقات یکی از برنامه های ورزشی در راستای بزرگداشت ۱۴ مهر، روز ملی دامپزشکی است، عنوان کرد: طی این دوره ۸ تیم از شبکه های دامپزشکی، ۲ تیم از اداره کل دامپزشکی و یک تیم از نظام دامپزشکی استان به صورت دوره ای با یکدیگر رقابت خواهند کرد. وی یادآور شد: طی ادوار گذشته این مسابقات، تیم های نظام دامپزشکی ، اداره کل دامپزشکی ، شبکه های دامپزشکی بیرجند، سربان و فردوس سابقه قهرمانی دارند که در آخرین دوره تیم نظام دامپزشکی استان به عنوان قهرمانی دست یافت.



چهارشنبه ۱۸ شهریور ۱۳۹۴ - شماره ۳۳۱۴

برای سلامت دستگاه گوارش «پسته» بخورید

ایستگاه سلامت

برای مقابله با «آسم» این خوراکی ها را مصرف کنید

سلامت نوز: آسم یک بیماری التهابی و راجع مجاری تنفسی است که متأسفانه گریبان



خیلی‌ها را گرفته و نفس‌شان را به شماره انداخته است. خوشبختانه برخی مواد غذایی می توانند از بروز این مشکل پیشگیری کنند. قهوه: کافئین موجود در قهوه باعث گشاد شدن مجاری هوایی می‌شود. یک یا دو فنجان قهوه غلیظ باعث کاهش سریع حملات آسم می‌شود. یاز: مصرف منظم یياز باعث کاهش حملات آسم می‌شود. این ماده غذایی حاوی ترکیبات ضدالتهابی از جمله «کرتستین» است که یک آنتی‌اکسیدان قوی محسوب

است و بنابراین به کاهش حملات آسم کمک می‌کند. این ترکیب در پوست سیب جایی که حاوی میزان زیادی فلاونوئید هست مرکز دارد. این ترکیب همچنین در توت‌ها نیز وجود دارد. چای سبز: چای سبز نیز مانند یياز و سیب سرشار از کرتستین و همچنین «اپیگالوکاتچین» است. مصرف روزانه دو فنجان چای سبز حداقل در مواقعی که حمله‌ای وجود ندارد کمک کننده است.

برای سلامت دستگاه گوارش «پسته» بخورید

عصرایران: پسته دارای خواص پری بیوتیک است. پری بیوتیک ها ترکیبات غذایی غیر قابل هضم مانند فیبرهای غذایی هستند که در مجرای گوارش باقی مانده و به عنوان منبع غذایی باکتری های روده به مصرف می رسند. پسته سطح باکتری های مفید موجود در دستگاه گوارش را تغییر داده و از این طریق سلامت این سیستم را بهبود می بخشد. میکروب های مجرای گوارش نقش مهمی در سلامت میزان یعنی انسان ایفا می کنند. اصلاح این محیط میکروبی برای حفظ سلامت

زیاده‌روی در مصرف کره موجب ضعف معده و کاهش اشتها می‌شود



سلامانه: کره گاو، لطیف‌ترین کره‌هاست، ملین بوده و چاق کننده بدن است. مصرف کره برای صاف کردن صدا، خشونت حلق و سرفه خشک مفید است. زیاده‌روی در مصرف آن سبب ضعف و سستی معده شده و اشتها را کم می‌کند، همچنین مصلح کره شکر یا عسل است.

دستگاه گوارش و همچنین سلامت کلی بدن ضروری است و بر اساس مطالعات، پسته با این مکانیسم به سلامت دستگاه گوارش کمک قابل توجهی می کند. همچنین پسته منبع خوب ویتامین B6، مس، منگنز، فسفر و ویتامین B۱ (تیامین) می باشد.



تأ می توانید این ویتامین را بخورید و مشکلات عصبی هم باشد.

خواص دارویی و آرام بخش «ذرت»

سلامانه: کمپود ویتامین D در بدن منجر به بروز بیماری‌هایی همچون دیابت، فشار خون

شهرخبر: «ذرت» از نظر طب قدیم ایران سرد و خشک است. ذرت غذای خوبی برای پیشگیری از سرطان است. استفاده مداوم از ذرت از پوسیدگی دندان جلوگیری می کند. روغن ذرت کلسترول خون را پایین می آورد و برای درمان آگزما و بیماری های پوستی مفید است. کاکل ذرت دارای مقدار زیادی پتاسیم است، به همین دلیل دم کرده آن ادرار آور است و آرام کننده دستگاه ادراری است و درد و ناراحتی های دستگاه ادراری را تسکین می دهد . سنگ مثانه ، التهاب و درد مثانه را از بین می برد . برای دفع سنگ مثانه از جوشانده برگ های ذرت استفاده کنید . در قدیم برای معالجه سوزاک از جوشانده ساقه بالال استفاده می کردند .

دویدن، پیری را به تعویق می‌اندازد

شهرخبر: طبق یافته اخیر محققان، دویدن بیش از پیاپی روی در به تعویق افتادن روند پیری تاثیر دارد. قدم زدن در سنین بالا بسیار مفید بوده و موجب تقویت حافظه و جلوگیری از بیماری می‌شود. دویدن در سنین بالا جلوی پیری سلول ها را خواهد گرفت.

حوادث

دستگیری کلاهبردار حرفه‌ای در بیرجند

رئیس پلیس آگاهی خراسان جنوبی از دستگیری کلاهبردار حرفه‌ای در بیرجند خبر داد. سرهنگ پرویز عرب زاده گفت: با اخبار به دست آمده مبنی بر تردد غیر مجاز یک دستگاه کامیونت در شهرستان بیرجند، توقیف خودرو توسط کارآگاهان پلیس آگاهی یگیری شد. وی گفت: کارآگاهان در تحقیقات خود متوجه شدند خودروی کامیونت با ترندهای خاصی به فروش رسیده و در دسترس نیست که موضوع به طور ویژه در دستور کار مأموران اداره جمل و کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: با ردنی کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری، آخرین فردی که خودرو در اختیار وی بوده شناسایی و احضار شد. سرهنگ عرب زاده افزود: متهم با اطلاع از کشف و شناسایی شدنش، خود را از دید مأموران مخفی کرد که پس از هماهنگی قضایی در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد. وی گفت: متهم در ابتدا منکر مالکیت خودرو شد که پس از رویت مدارک لب به اعتراف گشود و عنوان کرد قبول دارم که خودرو در اختیار من بوده ولی برای جلوگیری از توقیف آن با تغییر وضعیت ظاهری خودرو که مالک اصلی خودرو یا پلیس قادر به شناسایی و توقیف آن نباشد آن را به فروش رساندم. وی خاطرنشان کرد متهم با تشکیل پرونده به مقام قضایی معرفی و روانه زندان شد. سرهنگ عرب زاده به شهروندان توصیه کرد: خرید و فروش خودرو را حتما در مراکز رسمی دفتر ثبت اسناد انجام دهند و از فروش خودرو به افراد ناشناس و غیر بومی در قبال چک مدت دار خودداری کنند.

۱۴۶ کیلوگرم تریاک در سریشه کشف شد

فرمانده انتظامی سریشه از کشف ۱۴۶ کیلوگرم تریاک طی ۴۸ ساعت گذشته در این شهرستان خبر داد. سرهنگ فولادی گفت: با اطلاعات به دست آمده از مرزبانی استان مبنی بر حمل محموله موادمخدر در جاده های فرعی سریشه ۵ تیم عملیاتی به مسیرهای تردد محموله مواد مخدر اعزام شدند. یکی از تیم های اعزامی به خودروی پژو ۴۰۵ مشکوک شد. با توقف بازرسی خودرو، متهمان تعقیب شدند که سه قاچاقچی مواد مخدر دستگیر شدند و در بازرسی از خودرو ۱۴۶ کیلوگرم تریاک در قالب ۶۸ بسته کشف شد.

کشف کالای قاچاق در «طیسی»

فرمانده انتظامی شهرستان طیس از کشف ۶۳ میلیون ریال کالای قاچاق در این شهرستان خبر داد. سرهنگ جلالیان گفت: مأموران ایست گاه بازرسی «دیپوک» طیس هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه اتوبوس اسکانیا مشکوک شدند و راننده خودرو را متوقف کردند. وی گفت: مأموران خودرو را بازرسی کردند که در بازرسی از خودرو ۱۷۵ توب انواع پوشاک خارجی به وزن ۹۶ کیلوگرم کشف شد که کارشناسان ارزش آن را ۶۳ میلیون ریال برآورد کردند. سرهنگ جلالیان تصریح کرد: متهم با تشکیل پرونده به مراجع قانونی معرفی شد.

دستگیری توزیع کننده هروئین در «بشرویه»

فرمانده انتظامی شهرستان بشرویه گفت: در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و با کسب اخبار و اطلاعات از منابع محلی و گزارش های مردمی مبنی بر این که فردی سابقه دار به صورت گسترده اقدام به فروش و توزیع هروئین می کند ، بررسی موضوع در دستور کار قرار گرفت. سرهنگ علی پور گفت: مأموران در تحقیقات خود فردی سابقه دار را شناسایی و تحت نظر قرار دادند. وی گفت: با مطمئن شدن مأموران از حمل مواد مخدر و احتمال فرار متهم، نامبرده را دستگیر کردند. در بازرسی از متهم ۲۶ گرم هروئین کشف شد.

پیام گسترش شرق

✓ فروش و اجرای تلفن سانترال های پاناسونیک

✓ عرضه انواع مراکز تلفن VOIP

✓ نماینده صنایع ارتباطی آوا

✓ عرضه گسترده تجهیزات ، سیستم های تلفنی IP

شامل : ۱- تلفن های IP ۲- گیتوهای IP

آدرس: بیرجند - خیابان غفاری بین غفاری ۴ و ۶

تلفن های تماس: ۵-۳۲۲۲۹۲۲۴ - ۲-۰۹۱۵۳۶۱۸۵۶۲۲

مرتضی سورگی

هرکس کار نیک و خوبی انجام دهد بهتر از آن را پاداش می گیرد. (سوره نعل آیه ۸۹)

مرکز نیکوکاری جواد الائمه (ع) بیرجند

(یعنی پیوند نیاز مبرومین به توانمندی و تمصص مردم)

واقع در محله موسی بن جعفر (ع) با ارائه خدمات حمایتی به خانواده های نیازمند واقعی در حال حاضر با بیش از ۵۰۰ خانواده بیمار صعب العلاج از کار افتاده - بی سرپرست و ... ۱۶۰ نفر یتیم نیازمند آماده دریافت کمک های نقدی و غیر نقدی شما مردم خیر خواه اعم از کالاهای نو و بلا استفاده مازاد - فخریه - کفاره - نذورات - زکات - مواد غذایی - پوشاک - کمک جهیزیه - انجام مراسم عقیقه به روش های سُرعی و ارائه هر گونه خدمات و تخفیفات شما به نیازمندان می باشد.

از تمامی خیرین ، موسسات خیریه ، موسسات فرهنگی و مذهبی ، فعالان بخش پزشکی و درمان ، اساتید حوزه و دانشگاه ، فعالان بخش خصوصی و اصناف ، مراکز کارایی و ... دعوت می شود ما را در این کار خدایسندانه همراهی نمایند.

آدرس: موسی بن جعفر (ع) ۵ (صمدی ۸) داخل صحن مسجد حضرت جوادالائمه (ع) ۳۲۳۱۳۴۷۲ - ۰۹۱۵۱۶۳۱۸۵۵ - طاهری شماره حساب کمک های مردمی بانک ملی: ۰۹۱۵۳۱۸۲۳۳۰۰۹

مرکز نیکوکاری جواد الائمه (ع) بیرجند

بنگاه قالب بتن توکل

خرید و فروش انواع قالب بتن

داربست فلزی، نخته زیرپا، نو، دست دوم

بلوار فرودگاه - سه راه صیاد شیرازی

۳۲۳۱۳۶۰۰ - ۰۹۱۵۱۶۱۵۰۶۹ - جلیلی

نصب و تعمیر کولر آبی و لباسشویی در هنزل

۰۹۱۵۱۶۳۷۷۸ - ۳۲۳۱۳۷۷۶ - شهریار

تعمیر یخچال ، فریزر و ... در هنزل

روبروی پایانه مسافربری ، جنب نمایندگی سایا

۰۹۱۵۸۰۷۶۵۷۴ - نظری

غذای آماده پاتیل

غذای لذیذ با یک تملی

ساعت کاری ۱۱ ظهر الی ۱ یاامداد (ویژه ادارات و مجالس)

انتهای غفاری ، روبروی غفاری ۲۹ جنب بانک رفاه

۰۹۳۰۲۵۱۱۱۰۱ - ۳۲۳۴۵۰۰۰ - ۳۲۳۴۵۰۰۰

ایزوگام سلیمانی

آدرس: نبش غفاری ۴

۰۹۱۵۱۶۰۶۵۲۸ - ۳۲۲۱۲۵۱۹

حمل بار و اثاثیه منزل با ایسوزو چادر دار و کارگر ماهر

کاهش سرویس های بار با یک سرویس ایسوزو

همراه: ۰۹۱۵ ۵۶۱ ۱۱۲۰ - خراسادی

داخل و خارج شهر

پیرایش مردانه کوروش

اولین آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای (شعبه بیرجند)

در رشته های پیرایشگر مردانه درجه ۲ - درجه ۱

آدرس: خیابان توحید - بین توحید ۳ و ۵ - پلاک ۵۳

تلفن پاسخگوی شما ۰۹۱۵۸۶۳۸۵۸۹ - ۰۹۱۵۷۷۰۴۲۷۱

در اندیشه زیبایی شماست BASE COLOR

انتخاب حرفه ای ها

کیفیت بالا و قیمت مناسب

قابلیت ترکیب با ۱/۵ برابر اکسیدان

تنوع زیاد رنگبندی و مقدار بیشتر نسبت به مدل های مشابه

این محصول را می توانید از فروشگاه های ذیل تهیه نمایید.

۱. فروشگاه پروما ***** خیابان معلم بین معلم ۳۶ و ۳۴

۲. فروشگاه ملودج ***** معلم به سمت میدان ۷ تیر

۳. فروشگاه آنا ***** بین فلکه ۷ تیر و چهارراه پاسداران

۴. فروشگاه نیوا ***** معلم خ محلاتی مقابل پارک آزادگان

۵. فروشگاه سیب ***** خیابان معلم ۳۵

۶. فروشگاه میفک نقره ای ***** خیابان غفاری ۳۶

ابزار آلات صنعتی ، تعمیرگاهی و نجاری

ارائه دهنده کاتر، کمپکتور، لابلر، بتونیر

توزیع و فروش انواع ساکشن ، بالانس روکار دیجیتالی

عباس آبادی

لاستیک دراز، دیاگ، کمپر سور باد و نیتروژن

انواع چک جرثقیل سقفی و لوازم صافکاری

بین غفاری ۵ و ۷ تلفن: ۲-۳۲۲۱۲۴۹۳ - ۰۹۱۵۱۶۱۴۹۷۷

فروشگاه تکران تایر

عرضه کننده انواع تایر و تیوپ

تعمیر ویژه فرهنگیان و کارکنان دولت

آدرس: خیابان شهید بهشتی - نبش بهشتی ۱۳

جشنواره تابستانی

یک سال اینترنت

تجربه سرعت ۱۲ مگابیت

۶۰ گیگابایت ترافیک

با نصب و راه اندازی رایگان

ماهان ۱۱ هزار تومان

شاتل

ببخشید تا راه دنیا نمی دهیم!

۳۲۲۳۲۴۰۰ - www.shatel.ir

لوازم التحریر، لوازم التحقیر مان نشود!

این روزها، بازار لوازم التحریر حسایی گرم شده است. دانش آموزان و والدین پاشنه مغازه های داخل و خارج بازار را از جا درآورده اند و خریدهایشان برای اول مهر را کامل می کنند. در چند ساله اخیر به ویژه با توجه به هجوم فرهنگی محسوسی که در قالب محصولات مختلف از سوی دشمنان ایجاد شده بود، اقدامات مناسب و مطلوبی برای جایگزینی حجم بالایی از لوازم التحریر، کیف و حتی البسه وارداتی با نمادهای ضد فرهنگی و گاه ضداخلاقی نقش بسته روی آن صورت گرفت که نتیجه آن به خصوص در این دو ساله اخیر محسوس و قابل مشاهده بود. برگزاری نمایشگاههای لوازم التحریر ایرانی در شهرهای بزرگ، اقدامات حمایتی مناسب از طراحان و تولیدکنندگان محصولات ایرانی ونیز اقدامات رسانه‌ای در سطح جامعه برای تشویق و ترغیب خانواده دانش آموزان برای خرید و استفاده از این وسایل، از جمله فرایندهای پیگیر و مستمر قابل تقدیری بوده اند که در ایام زیاد، اما نه کافی، انجام شده اند.

علیرغم همه این مباحث باز هم در بازار گرم و شلوغ این روزها، شاهد عرضه اقلام تحریری با همان نمادها و تصاویر و نقش های خاص در برخی از مغازه ها به ویژه در مناطق اعیان نشین شهر هستیم. مشاهده چنین صحنه هایی چند نکته مهم و قابل توجه را به همه ما یادآوری می کند: اول اینکه دشمن برای هدف قرار دادن فکر و ذهن کودکان ما سالیهاست به ترویج نمادهای مورد نظرش از طریق تلویزیون و سینما پرداخته است. شخصیت های مثل بن تن، عروس، بابری در انواع مختلف، مرد عنکبوتی و اخیراً نیز شخصیت هایی از انیمیشن های خارجی، از جمله این نمادها بوده اند. آیا در کشور ما نیز چنین بیسترسازی هایی قبل از اقدام به طراحی نمادهای ارزشی و دینی انجام شده است؟. حلقه مفقوده عدم توجه به این مهم چه چیزی بوده است؟.

نکته دوم به تفاوت فاحش قیمت ها بر می گردد. علیرغم واردات کالاهای تحریری با نمادهای ضد فرهنگی، عمدتاً این کالاها از نمونه های مشابه داخل کشور ارزان تر هستند. تا جایی که مثلا برخی نمونه های دفتر خارجی هزار تومان از نمونه داخلی با طراحی ایرانی و اسلامی ارزان تر است. نکته مهم بعدی لزوم تبلیغ و توجه دادن مردم به کیفیت مناسب کالای تحریر تولید داخل است که به اعتراف کارشناسان، مطلوب و قابل قبول است. مسئله دیگری که بیان آن خالی از لطف نیست لزوم تأکید و توجه به انجام طراحی های مناسب تر و قابل هضم تر برای سینن مختلف است. (ادامه در ستون مقابل)

۲ آله خرب خربا

چهارشنبه ۱۸ شهریور ۱۳۹۴ شماره ۳۳۱۴

تصویب نظام رفاهی یکپارچه در کمیسیون اجتماعی دولت

(ادامه از صفحه۱) وی تأکید کرد: همچنین در برنامه ششم توسعه، سیاست‌های نظام رفاهی برای لایه‌های پایین اجتماعی تدوین خواهد شد که مسئولیت این موضوع نیز بر عهده بنده است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: برای ایجاد مهارت و اشتغال در سطوح بالاتر سیاست‌هایی را در نظر گرفته‌ایم که با همکاری سازمان فنی و حرفه‌ای در جهت توانمندسازی و ایجاد اشتغال حرکت خواهیم کرد. وی یادآور شد: در حال حاضر با ایجاد پایگاه اطلاعاتی در وزارت رفاه، به سمت شناسایی لایه‌های پایین و حتی شبکه‌بندی آنها رسیده‌ایم که با ایجاد این پایگاه، ارائه برنامه‌های رفاهی را

برای آنها هفدمند می‌کنیم. وی با اشاره به اینکه در موضوع بیمه‌ها بسیار خوب عمل کرده‌ایم، گفت: در خصوص هماهنگی با سازمان‌های بیمه‌گر موفق بوده‌ایم و توانسته‌ایم بخشی از عقب‌ماندگی‌هایی که در گذشته وجود داشت را در راستای ارزش دادن به دفترچه‌های بیمه و پرداخت مطالبات، اقلام دارویی و تحت پوشش قرار دادن بیماری‌های خاص انجام دهیم که این موضوع به دلیل تلاش سازمان‌های بیمه‌گر رخ داده است.

ریعی با اشاره به اینکه بیش از ۷۵ درصد هزینه طرح تحول بر عهده بیمه‌هاست، گفت: تأخیر در پرداخت‌ها ممکن است همه را نگران کند، اما این

معاون فنی ودرآمد سازمان تأمین اجتماعی، کمک هزینه ازدواج را هدیه این سازمان به بیمه شدگانی دانست که تشکیل خانواده می‌دهند.افزود: بیمه شدگان تأمین اجتماعی یک ماه حقوق، به عنوان پاداش ازدواج دریافت می‌کنند. به گزارش فارس، محمد حسن زدا افزود: این کمک هزینه به بیمه



موضوع ربطی به عملکرد نظام بیمه‌ای ندارد و به خاطر متصل بودن به منابع عمومی است. وی در مورد تأخیر در پرداخت سبد غذایی به نیازمندان، گفت: به محض تأمین اعتبار، سبد غذایی نیازمندان را که حداکثر ۱۲۰ هزار تومان است، مانند دوره‌های قبل پرداخت می‌کنیم. ریعی از امضای لایحه حمایت از حقوق معلولان برای ارسال به مجلس از سوی رئیس‌جمهور خبر داد و گفت: دکتر روحانی لایحه حمایت از حقوق معلولان را برای ارسال به مجلس امضا کردند و با تصویب این لایحه، تحول اساسی در زندگی معلولان ایجاد خواهد شد.

بیمه شدگان تأمین اجتماعی یک ماه حقوق، به عنوان پاداش ازدواج دریافت می کنند

۷۲۰ روز در پنج سال پیش از ازدواج از شرایط بهره‌مندی کمک هزینه ازدواج بیمه شدگان سازمان تأمین اجتماعی است. وی گفت: در صورتی که زوجین در زمان عقد ازدواج و ثبت آن در دفتر اسناد رسمی، قطع نشدن رابطه استخدامی بیمه شده با کارفرما در تاریخ عقد و پرداخت حق بیمه حداقل

شدگانی پرداخت می‌شود که برای نخستین بار ازدواج می‌کنند و میزان آن، معادل یک ماه متوسط مزد یا حقوق بیمه شده است دست می‌دهند.افزود: بیمه شدگان تأمین اجتماعی شورای عالی کار در زمان عقد کمتر نباشد. وی اظهار کرد: متوسط مزد یا حقوق هر بیمه شده از تقسیم کردن مجموع حقوق

هیچ تصمیمی درباره تعرفه آب گرفته نشده است



معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی وزارت نیرو گفت:وزارت نیرو از دو سال پیش تعرفه‌های آب را علی‌رغم نرخ تورم افزایش نداد و تاکنون نیز شورای اقتصاد هیچ تصمیمی در این زمینه نگرفته است.علیرضا دائمی در گفتگو با ایسنا، با بیان این‌که هنوز هیچ تصمیمی در این زمینه گرفته نشده است، اظهار کرد: تصمیم‌گیری در شورای اقتصاد در حوزه رئیس جمهور است و تاکنون نیز چیزی به وزارت نیرومبنی برقبولی بسته می‌بخورد کردید که نمی خرید مگر کشور بی صاحب است. وی با بیان اینکه چهار میلیارد دلار واردات انجام شده است، اظهار کرد: تمام این پول از سرمایه های بین نسلی ما یعنی نفت است که ارزان به فروش رسیده و به جای آن دانه های روغنی وارد کشور شده تا بخوریم.

حجتی: در واردات روغن رانت وجود دارد



وزیر جهادکشاورزی از وجود رانت در واردات روغن خام خبر داد و گفت: عده ای می خواهند روغن را که در همه دنیا ارزان شده را به مردم گران بفروشند و نسبت به تخیردن دانه های روغنی تولید داخل تهدید می کنند. به گزارش ایرنا، محمود حجتی، افزود: صنایع روغن هر روز تهدید می کنند که دانه روغنی سویا را نمی خریم یا پول تولیدکنندگان کلزا را نمی دهیم، بیخود فروزید که نمی خرید مگر کشور بی صاحب است. وی با بیان اینکه چهار میلیارد دلار واردات انجام شده است، اظهار کرد: تمام این پول از سرمایه های بین نسلی ما یعنی نفت است که ارزان به فروش رسیده و به جای آن دانه های روغنی وارد کشور شده تا بخوریم.

فروش مکمل در پمپ بنزین‌ها ممنوع شد



شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، فروش هر گونه مکمل، افزودنی و اکتان افزا در جایگاه‌های سوخت کل کشور را ممنوع کرد. به گزارش مهر، سیدمومنی درباره اجرای طرح ممنوعیت عرضه و فروش مکمل بنزین در جایگاه های سوخت کشور، گفت: بنزین تولیدی که در جایگاه های سوخت عرضه می شود، سوختی کامل است و همه موارد از جمله بالا بودن اکتان، فشار بخار مطلوب و جلوگیری از ایجاد سمع در خودرو در آن پیش بینی شده است.رئیس مهندسی فرآورده شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران تأکید کرد: مکمل های بنزین نه تنها کمکی به افزایش به سوزی با اکتان افزایی نمی کنند بلکه به موتور خودرو خسارت می زنند؛ بنابراین استفاده از آنها توصیه نمی شود.

یارانه ۱۱ میلیارد تومانی برای مصرف آب



بولتن نیوز: با احتساب هزینه ای که دولت برای تولید آب می پردازد و هزینه ای که برای مصرف از مردم می گیرد، برای مصرف آب در یک ۲۴ ساعت، ۱۱۶ میلیارد تومان یارانه دولتی پرداخت می شود.جانابز مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور گفت: تولید هر مترمکعب آب ۱۰ هزار ریال هزینه در بردارد و از مشترکین شهری به ازای هر مترمکعب آب ۳۲۰ تومان دریافت می شود.

(ادامه از ستون مقابل) از انصاف نباید دور شد که در بحث طراحی، طراحان و گرافیبست های ایرانی و هم استانی، بسیار زبردست، خوش سلیقه و با تجربه هستند و از همه مهم تر اینکه خودشان در بین مردم زندگی می کنند و به ذائقه ها آشناترند. ولی در انتخاب یا طراحی نمادهای فرهنگی، دینی و ارزشی و حتی مرتبط با دفاع مقدس یا حتی نمادهای برگرفته شده از سنت ها و آداب استان خراسان جنوبی، آنگونه که باید با جمع نگری، تنوع نگری و تطابق شرایط سن و روحیات پسران و دختران دانش آموز ایرانی و استانی کار نشده است. به گونه ای که هنوز می توان اعتراف کرد برخی از این نمادها انتقال دهنده واقعی فرهنگ و تمدن ایرانی و اسلامی و استانی ما نیستند. نکته پایانی نیز تأکید ی به خانواده های محترم، برنامه ریزان و متولیان فرهنگی استان –که امسال در ابتکاری قابل تقدیر، از نمادهای استانی نیز در طراحی ها استفاده کرده بودند- و نیز هنرمندان خراسان جنوبی به ویژه در حوزه طراحیست: بررسی شاخصه های روانی و اجتماعی مردم ما نشان می دهد چنانچه کالایی از همه جوانب نتواند ذائقه آنان را تأمین نماید، در شرایط برابر، کالای ارزان تر را انتخاب می کنند. پس طراحی مطلوب، کیفیت خوب و قیمت مناسب سه شاخصه مهمی هستند که می توانند در تولید لوازم التحریر ایرانی رعایت شوند و بازار را به راحتی بدست بگیرند. سعی کنیم لوازم التحریر دانش آموزانمان و نوع انتخاب آن، لوازم التحقیر خودمان و فرهنگ ناب ایرانی و اسلامی و استانی مان نباشد. (لطفا نظر و پیشنهاد خود در رابطه با یادداشت های روزنامه را به شماره ۰۵۰۰۱۰۰۰۴۰۶۸۳۳۸ ارسال فرمایید)

بازگشت خودکفایی در تولید گندم تا ۴ سال دیگر

معاون وزیر جهاد کشاورزی از خودتاکایی گندم و برگزاری جشن خودتاکایی تا چهار سال آینده خبر داد . به گزارش ایسنا، عباس کشاورز اظهار کرد: با اجرای برنامه های وزارت جهاد کشاورزی میانگین عملکرد گندم آبی از ۲.۷ تن به ۳.۲ تن در هکتار افزایش یافته است. وی ضریب خود اتکایی در تولید گندم در ایران را حدود ۸۵ درصد عنوان کرد و افزود: اگر کشوری در تولید یک محصول به ضریب خودتاکایی ۹۰ درصد برسد می توان گفت آن کشور در زمینه تولید آن محصول خوبسندنه است. وی افزود: اگر روند تولید ادامه داشته باشد طی چهار سال آینده شاهدخودکفایی در تولید گندم خواهیم بود و مجددا جشن های خود اتکایی گندم در کشور برگزار می شود.

پیش دبستانی غیر دولتی رضوان

«بارویکرد قرآنی»

اولین و تنها مرکز پیشگیری از مشکلات یادگیری احتمالی کودکان در دوران تحصیل (ریاضی، خواندن ، نوشتن و…)

با همکاری و نظارت تخصصی مرکز مشکلات ویژه یادگیری بهار

خیابان طالقانی ۵ – شهید کوشه ای ۱۱ – پلاک ۵
تلفن : ۰۳۲۲۲۹۲۳۴ – ۰۹۱۵۶۶۶۹۶۴۳



اجرای نصب داریست فلزی با پیچ و رولپلاک ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷ – ۰۹۱۵۶۳۱۷۵۰۷
حسینی

جایجایی تخصصی اتالیه منزل ۱۰۰ درصد تضمینی
جایجایی یخچال ساید ۱۰۰ درصد فنی و تخصصی
با کامیونت های جدید مبلی مسقف پتو دار
و کارگرهای ماهر در بیرجند، مشهد، تهران و زاهدان
حمل بار و اثاثیه منزل ۳۶۴۷ ۳۶۳ ۰۹۱۵ – شهرام مداحی

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده " نوبت اول"
شرکت تعاونی مصرف کارکنان استانداری خراسان جنوبی و فرمانداری های تابعه
تاریخ انتشار: ۹۲/۶/۱۸

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده " نوبت اول" شرکت تعاونی مصرف کارکنان استانداری خراسان جنوبی و فرمانداری های تابعه شنبه ۹۲/۷/۱۱ ساعت ۱۳:۳۰ در محل سالن اجتماعات فرمانداری بیرجند برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود. برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور به هم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد، می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نماید. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد. ضمنا متقاضیان عضویت در سمت هیئت مدیره و بازرسی می توانند تقاضای کتبی خود را حداکثر از تاریخ انتشار این آگهی به مدت یک هفته به آدرس خیابان مطهری - جنب استانداری خراسان جنوبی دفتر شرکت تعاونی تحویل نمایند.

دستور جلسه:

استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس- طرح و تصویب صورت های مالی سال ۱۳۹۲-۱۳۹۳ - طرح و تصویب بودجه پیشنهادی در سال مالی ۱۳۹۴- تعیین مبلغی برای بازپرداخت اعضای مستغفی- تعیین پاداش هیئت مدیره - تعیین حق الزحمه بازرس- انتخاب هیئت مدیره اصلی و اعضای علی البدل به مدت ۳ سال - انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی

هیئت مدیره

درب های اتوماتیک
نصب رایگان / چک دو ماهه
نیش مدرس ۶۹ - ۰۹۱۵۳۶۱۲۳۵۸

منزلی با زیر بنای حدود ۲۵۰ متر
مربع واقع در حکیم نزاری ا جهت
مسکونی و اداری واگذار می شود
تلفن: ۰۹۳۵۹۸۱۸۱۵۲

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده " نوبت اول"
شرکت تعاونی مسکن خاوران فاز ۳ تاریخ انتشار: ۹۲/۶/۱۸

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده " نوبت اول" شرکت تعاونی مسکن خاوران فاز ۳ چهارشنبه ۹۲/۷/۸ ساعت ۸ بعد از نماز مغرب و عشا در محل هیئت محبین الائمة "ع" (مدرس ۲۳) برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور به هم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد، می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نماید. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد. ضمنا داوطلبان عضویت در سمت هیئت مدیره یا بازرسی موظفند حداکثر ظرف مدت هفت روز از تاریخ انتشار آگهی یا صدور دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی ، مدارک مربوطه را به دفتر شرکت تعاونی تحویل نمایند.

دستور جلسه: طرح و تصویب صورت های مالی سال های ۹۲ و ۹۳ پس از استماع گزارش کتبی هیئت مدیره و بازرس- بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال ۹۴- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره برای مدت ۳ سال مالی- انتخاب بازرس برای مدت یک سال مالی - تصمیم گیری نهایی در خصوص زمین های ملکی شرکت - تصمیم گیری در خصوص زمین های تداخلي و چاده و مجاور بنیاد - تعیین خط مشی آتی شرکت تعاونی

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی فوق العاده" نوبت اول"
شرکت تعاونی مسکن خاوران فاز ۳ تاریخ انتشار: ۹۲/۶/۱۸

جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی مسکن خاوران فاز ۳ چهارشنبه ۹۲/۷/۸ ساعت ۸ شب در محل هیئت محبین الائمة "ع" (مدرس ۲۳) برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور به هم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد، می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نماید. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد.

دستور جلسه: طرح و تصویب اساسنامه جدید- اصلاح ماده (۵) اساسنامه تمدید مدت فعالیت تعاونی

هیئت مدیره

فروشگاه کودک امیر
متنوع ترین سیسمونی نوزاد ، شیک ترین لباس بچگانه ، اسباب بازی ، بازی فکری از ۶ ماهه تا بزرگ سال ، سه چرخه ، با مناسب ترین قیمت از فروشگاه کودک امیر تهیه فرمایید.
سجادشهر، امامت ۲ - ۳۲۴۱۲۹۷۳ - نودهی فاطمی

حمل اثاثیه منزل با خاور مسقف و کار گر ماهر
۰۹۱۵۹۶۳۹۰۶۵
علی آبادی
ضمنا کارگر تنها نیز داریم

املاک آسمان
۱- منزل ویلایی ۲ نش، تمیز، ۲۵۰ متر زمین ۱۵۰ بنا در سجادشهر امامت ۱۹ فی: ۲۶۰ میلیون
۲- آپارتمان در معلم ۶۲ سه واحدی، طبقه دوم، ۱۴۰متر، شیک فی: ۲۲۵ میلیون یا معاوضه با واحد کوچکتر
۳- منزل ویلایی ۲ طبقه در پاسداران ۶۰، تمیز، شمالی، ۲۵۰م زمین ۲۸۰ بنا فی: ۴۲۰ میلیون
۴- آپارتمان در حال ساخت ۱۰۰متری در سپیدد، وام ۵۰ میلیون، آورده شما ۲۶ میلیون، باقی طی دوران ساخت
۵- فروش ویژه ۲ واحد آپارتمان ۱۹۰متری دو کله، واقع در حافظ با شرایط عالی
۶- ۳۰ متر زمین تجاری، حاشیه بلوار شهدای عبادی ۱۰۰۰ میلیون
آدرس: بیست متری دوم غربی - بین نواب ۱ و ۳ ۰۹۱۵۵۶۱۵۵۷۳ - ۰۹۱۵۵۶۱۱۱۲۷ - ۳۲۲۳۱۷۷۲۳

آگهی مزایده اموال غیر منقول " نوبت دوم"
نظر به این که در پرونده ۹۱۷/۹۳ اجرایی مبنی بر دستور فروش دعوی خانم طاهره بورچی به طرفیت آقای مهدی و کنیزضا و بهروز شهرت همگی بورجانی و محمدرضا مبین در اجرای دادنامه صادره به شماره ۹۳۰۹۹۷۵۶۱۰۴۰۰۴۰۵ مورخ ۹۲/۴/۲۴ از شعبه اول حقوقی در خصوص فروش پلاک های ثبتی به شماره ۲۵۲۲ و پلاک ۱ فرعی از ۴۰۹۰ اصلی بخش یک بیرجند که حسب نظریه کارشناس پلاک ثبتی ۲۵۲۲ اصلی بخش یک بیرجند واقع در بازار ملک روبروی پاساژ سادسی که به متراز حسب سند رسمی به میزان ۳۵ متر و نوزده دسیمتر مربع که به مبلغ ۹/۶۷۷/۲۵۰/۰۰۰ ریال (نه میلیارد و شصت و هفتاد و هفت میلیون و دویست و پنجاه هزار) و پلاک ثبتی به شماره یک فرعی از ۴۰۹۰ فرعی بخش یک بیرجند واقع در خیابان جمهوری اسلامی ۲۹ پلاک ۱۴۱ که به میزان عرصه و اعیان یک باب منزل به مساحت ۱۶۸/۵/۴ یکصد و شصت و هشت متر و پنجاه و چهار دسیمتر مربع که به مبلغ ۴/۲۱۳/۵۰۰/۰۰۰ ریال (چهار میلیارد و دویست و سیزده میلیون و پانصد هزار) ارزیابی شده است که از طریق مزایده در روز یکشنبه مورخ ۹۴/۷/۱۲ از ساعت ۱۰ الی ۱۱ صبح در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش برسد که قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند، فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود.

مدیر اجرای احکام مدنی دادگستری بیرجند

قالیشویی و مبیل شویی ترنچ
باک و صاف مثل روز اول
کاور شده
تلفن: ۷ - ۵۶ ۵۵ ۳۲۲۵
ضد چروک

قالیشویی و مبیل شویی ایران
دفتتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵
عضو معتبر اتحادیه مسنول: دستگردی
۲ - ۲۰ ۴۳ ۴۳ ۳۲ - ۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶
www.iranwash.ir

درد، خه نگ لول میبده